MOL-CSOPORT ID6KOzI VEZETOSEGI BESZAMOLO

2011. . NEGYEDEV

A MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyilvanosan Mkdd6é Részvénytarsasag (Reuters: MOLB.BU, MOLBq.L, Bloomberg: MOL HB,
MOL LI, honlap: www.mol.hu) a mai napon nyilvanossagra hozta 2011. |. negyedéves id6kozi vezetéségi beszamoldjat. A jelentés a
tarsasag vezetése altal az IFRS (Nemzetkézi Pénziigyi Beszamolasi Standardok) szerint elkészitett, a 2011. marcius 31-ével
végz6d6 idészakra vonatkozo konszolidalt, nem auditalt kimutatasokat tartalmazza.

MOL-csoport pénziigyi 6sszefoglalo

2010. .
A R R S T 201
méd.

1.178,9 1.177,2 876,1 34 Ertékesités netté arbevétele 4.298,7
138,1 176,6 118,8 49 EBITDA 518,1
148,3 186,0 123,0 51 EBITDA specialis tételek nélkiil 598,2

61,3 109,1 48,1 127 Uzleti eredmény 239,1
82,6 120,9 52,3 131 Uzleti eredmény specialis tételek nélkiil 330,1
71,3 78,0 45,2 73 Ujrabesz. arakkal becsiilt iizleti eredmény 2038
19,2 -28,6 23,8 n.a. Pénzlgyi miveletek vesztesége/nyeresége (-) 79,1
36,1 92,7 19,0 387 Nett6 eredmény @ 104,0
53,7 101,8 22,4 355 Nettoé eredmény specialis tételek nélkiil @ 180,8
167,8 -26,0 -99,2 -74 Mikodési cash flow 373,7
EGY RESZVENYRE JUTO EREDMENY
428 1.076 225 378 EPS, Ft 1.231
635 1.190 258 361 EPS specialis tételek nélkil @, Ft 2.114
2010. .
o by I2r101e1v I n. év Yo% (FRS), musD 2?5,10'
mod.

5.804 5.904 4512 31 Ertékesités nett6 arbevétele 20.657
680 886 612 45 EBITDA 2.490
730 933 633 47 EBITDA specialis tételek nélkiil 2.875
302 547 248 121 Uzleti eredmény 1.149
406 606 269 125 Uzleti eredmény specialis tételek nélkiil " 1.586
350 390 232 68 Ujrabesz. arakkal becsiilt iizleti eredmény ' 1.412

94 -144 122 n.a. Pénziigyi miveletek vesztesége/nyeresége (-) 380
178 465 98 375 Netto eredmény @ 500
265 511 115 343 Netto eredmény specialis tételek nélkiil @ 869
826 -130 -511 -74 Mikddési cash flow 1.796

EGY RESZVENYRE JUTO EREDMENY
2,1 54 1,2 366 EPS, USD 59
3,1 6,0 1,3 349 EPS specidlis tételek nélkiil ®, USD 10,2

@ Ozleti eredményt és az EBITDA-t érint6 specialis tételek részletezése a 6. szamu mellékletben talalhato

@ Anyavallalati részvényesek részesedése az eredménybél

Az adatok atszamitasanal a 2010. 1. negyedévi (1 USD=194,2 Ft), a 2010. IV. negyedévi (1 USD=203,1 Ft), a 2010. évi (1 USD=208,1
Ft), valamint a 2011. I. negyedévi (1 USD=199,4 Ft) atlagos MNB devizaarfolyamokat hasznaltuk

“@ Ujrabeszerzési arakkal becsiilt iizleti eredmény specialis tételek és a Feldolgozas és Kereskedelem szegmens szallit6i, vevsi
szamlain lévé arfolyamveszteség / -nyereség nélkiil

A MOL 2011 I. negyedévében ismételten erés pénziigyi eredményt ért el. A specialis tételek nélkiili
EBITDA az el6z6 év azonos id6szakahoz viszonyitva 51%-kal 186 Mrd Ft-ra n6tt, mig a specialis tételek
nélkiili tizleti eredmény tobb mint megduplazodott és 121 Mrd Ft-ot tett ki. A kiils6 kornyezet kedvezéen
hatott kutatas-termelés altal vezérelt eredményiinkre. A magasabb kéolaj jegyzésaraknak és a rekord
nagysagu szénhidrogén termelésiinknek (151.200 boe/nap) koszonhetéen az Upstream ismételten
kiemelkeddéen jarult hozza eredményiinkh6z. Az atszervezett Downstream lizletag lényegesen jobb
tizleti eredményt ért el, de a javulas jelentds része a készletek atértékelésébdl és arfolyamnyereségbdl
adédott, mivel a finomitéi kérnyezet tovabbra is kihivasokkal volt terhelt. A Gaz Midstream (izletag
viszonylag kedvez6 eredményt ért el egy szezonalisan erés negyedévben, bar a mult évben bevezetett
negativ szabalyozéi valtozasok tovabbra is érvényben maradtak.
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A Csoport netté6 eredménye jelentés mértékben, 93 Mrd Ft-ra emelkedett 2011 I. negyedévében a bazis
idészaki 19 Mrd Ft-hoz képest. A jobb ilizleti eredmény mellett a javulast a netté pénziigyi eredmény
is okozta, melybdl koézel 40 Mrd Ft-ot tett ki a nagyobbrészt nem realizalt
arfolyamnyereség, részben ellenstlyozva a tavalyi év arfolyamveszteségét.

hozzajarulasa

A miikdodo6téke valtozas elbtti lizleti tevékenységbdl szarmazé cash flow ugyan 55%-kal nétt az el6z6 év
azonos iddszakahoz képest, a teljes miikodési cash flow negativ volt, tilkkrozve a névekvd arak miatti
magasabb mikodétoke-igényt. A MOL mindekézben megdrizte erds pénziigyi pozicidjat, tovabb
csokkentette netté hitelallomanyat, mely javuld, 29,9%-os eladésodottsagot eredményezett 2011
marciusanak végére.

Hernadi Zsolt, eInék-vezérigazgaté elmondta:

A sikeres 2010-es év utan tovabb javitottuk eredményilinket 2011 |. negyedévében. Kdészonhetéen a
nemzetkozi kutatas-termelési portfolionk bévitése érdekében tett eréfeszitéseinknek és rekord nagysagura
novelt termelésiinknek, képesek voltunk kiaknazni a javuld kilsé kornyezet lehetéségeit és nemzetkodzi kutatas-
termelési tevékenységlink ebben a negyedévben is kiemelkedé mértékben jarult hozza eredményiinkhoz.

Elkdtelezettek vagyunk a korabban lefektetett stratégiank 2011-es folytatasa mellett, két f6 Uzletagunk
fejlesztésére koncentralva. Upstreamban célunk a megndvekedett termelés szinten tartasa, hosszu tavon pedig
egy kutatas altal vezérelt ndvekedés folytatdsa illetve tovabbi horvatorszagi kutatasi lehet6ségek kiaknazasa.
Downstreamben regiés vezetd pozicidnk megerdsitésére toérekszink a folyamatos hatékonysagjavitas és a
Rijekai Finomité tovabbi modernizacioja altal.

Célunk a versenytarsainkénal magasabb névekedési Gtem fenntartasa mind az Upstream, mind a Downstream
uzletagunkban, illetve az eurdpai integralt olajipari vallalatok k6z6tti pozicionk erésitése.

Az Upstream szegmens specialis tételek nélkuli izleti eredménye 62%-kal, 87,5 Mrd Ft-ra emelkedett az el6z6
év azonos id6szakahoz képest. Az eredmény novekedése a kdvetkezd pozitiv hatasok egyuttes eredménye
volt: megndvekedett adriai off-shore és sziriai termelés, a nemzetkdzi jegyzésarakkal kévetkeztében 20%-kal
megndvekedett realizalt szénhidrogén ar és az USD-vel szembeni gyengébb HUF és HRK arfolyamok.

A Downstream szegmens specialis tételek nélkuli Gzleti eredménye 2011 |. negyedévében 39,1 Mrd Ft volt,
43,0 Mrd Ft-tal magasabb az el6z6 év azonos idészakahoz képest. A megndvekedett eredményre kedvezéen
hatott a szélesebb Brent-Ural kildnbozet, a készletatértékelés és az arfolyamnyereség. A gyengébb finomitéi
kdrnyezet ellenére a ,tiszta”, Ujrabeszerzési arakkal szamolt Gzleti eredmény az INA hozzgjarulasa nélkal 9,2
Mrd Ft-ra javult, de a tovabbra is kevésbé hatékony horvat downstream ezt csoportszinten negativba forditotta.
A Petrolkémia hozzajarulasa a szegmens eredményéhez pozitiv volt.

Az atalakitott

eredményét.

A pénzigyi miiveletek netté6 eredménye 2011. |I.

Gaz Midstream szegmens specialis tételek nélkili tzleti eredménye 18,6 Mrd Ft volt. Az
eredményhez tovabbra is az FGSZ Zrt-nek volt a legnagyobb a hozzajarulasa, bar a gaz tarifak julius 1-jével
tortént ideiglenes befagyasztasa kedvezétlenll érintette a gazszallitasi Uzletag 2011. 1. negyedéves

negyedévben 28,6 Mrd Ft volt (szemben a 2010. I.

negyedév 23,8 Mrd Ft-os pénzlgyi veszteségével). 2011 I. negyedévében 48,8 Mrd Ft nettd arfolyamnyereség

keletkezett, a 2010. I.

negyedéves 11,7 Mrd Ft veszteséggel szemben. A Magnolia Finance Ltd. altal

kibocsatott tékeinstrumentumok atvaltasi opcidjanak valos értékre torténd atértékelése 9,7 Mrd Ft-tal nvelte a
kotelezettségeket (2010. I. negyedévben a nem realizalt veszteség 4,1 Mrd Ft volt), mig a CEZ tulajdonaban
l[évé MOL részvényekre sz6l6 vételi opcionak valos értékelésén 12,0 Mrd Ft nem realizalt nyereséget konyvelt

el a Tarsasag.

A beruhazasok és befektetések értéke 34,2 Mrd Ft volt 2011. I. negyedévben (59%-kal alacsonyabb, mint az
A beruhazasok az Upstreamben a kelet-kb6zép-eurdpai régiora és Sziriara, mig a
Downstreamben a pozsonyi héerdmi (TPP) kibbvitésére és a Rijekai Finomitd modernizaciojanak befejezésére

el6z6 évben).

fokuszaltak.

A netté6 eredmény 19,0 Mr Ft-rél 92,7 Mrd Ft-ra nétt 2011. I. negyedévben 2010 |. negyedévéhez képest, a
javulé miikddési eredmény és a a magasabb pénziigyi eredmény egytittes hatasara.

A netté hitelallomany 852,3 Mrd Ft-ra csokkent, javuld 29,9%-0s eladdésodottsagot eredményezve 2011

marcius végén.
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2011. januar 1-t6l a Csoport fellilvizsgalta mikddési szegmenseinek kialakitasat, hogy az jobban tiikr6zze mind
a szervezeti felel6sségeket, mind pedig a Csoport f6 dontéshozd testileteinek szempontjait a forrasok
allokalasara és a teljesitmény elemzésésre vonatkozdan. Ennek eredményeként:

» A Petrolkémia megsziint 6nallé6 szegmensként jelenteni, és a Downstream részét képezi

> A hétermel6 tevékenységek a Downstream szegmensbe keriltek &t a korabbi Gaz és Energia
szegmensbdl

» Az INA gazkereskedd leanyvallalata az Upstream szegmensbél a Gaz Midstream szegmenshez ker(lt

Az Ujra-szegmentalds alapjan a Csoport a kdvetkezd harom szegmenst kuléniti el: Upstream, Downstream,
Gaz Midstream. Az 6sszehasonlitd id6szakok ennek megfeleléen modositasra kerdltek.
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Mikédeési kbrnyezet

A Vilaggazdasag kilabalasa folytatédott 2011 elsé negyedében, bar a tavalyi elsé felében tapasztalt rendkivil
dinamikus novekedés vélhetéen tovabb lassult a negyedév folyaman. A fejl6dé és fejlett orszagok névekedési
rataja kozotti kilonbség nagyrészt megmaradt, a lefelé mutatd kockazatok azonban mindkét csoport szamara
er6sodtek az elsé negyedév soran. A ndvekvd élelmiszer és nyersanyag arak (részben a kozel-keleti valsag
eredményeként) vilagszerte fokoztdk az inflacids nyomast, és aranytalanul sulyosan érinthetik a fejl6dé
orszagok novekedési kilatasait, mivel ezekben az orszagokban az élelmiszer és az energia joval nagyobb
részét teszi ki a fogyasztéi kosarnak. Az USA ndvekedése csalédast okozott az elsé negyedévben, ami
részben a még mindig nehéz helyzetben 1évd ingatlanpiacnak tulajdonithatd, részben pedig a magas
olajaraknak, amelyek visszafogtak a személyes fogyasztast a negyedév soran. Az Standard&Poors egy hiteles
deficitcsOkkentési stratégia kialakitasanak kudarcara reagalva stabilrél negativra rontotta az US AAA
addsbesorolasanak kilatasait, ami az US szuverén adéssaganak elsé leértékelése a torténelem soran, és egy
er6s figyelmeztetés, hogy a legbiztonsagosabbnak tartott amerikai allamkoétvények sem feltétlenil maradnak
Orokkeé ,kockazatmentesek”. Az Eurézéna adossagvalsaga tovabb folytatodott és a Portugalia altal igényelt
mentécsomaggal immar haromra emelkedett a megmentendd tagorszagok szama. Japan névekedése jelentés
visszaesést volt kénytelen elszenvedni a pusztitd marciusi foldrengés és cunami eredményeként, ami az
orszag GDP-jének 4%-arval egyenértékli karokat okozott és az ipari termelés jelentds részét idészakos
ledllasra kényszeritette. Ekdzben Kina rohamos Utemi ndvekedése és 5% feletti inflaciés rataja (amit
leginkabb a névekvd nyersanyagarak taplalnak) egyre tébb aggodalomra ad okot, és ndveli egy jelentésebb
mértékl lassulas, vagy akar visszaesés kockazatat.

A nyersolajarak 2011. els6é negyedében meredeken emelkedd trended kovettek és a negyedév végére, a
kozel-keleti zavargasokhoz kapcsolodd kinalati sokkok sorozatanak kdszonhet6en, megkozelitették a 120
USD/bbl szintet (mikdzben a japan foldrengés és cunami csupan egy alig észlelhetd, atmeneti mérséklédést
hozott az olajarakban). Az atlagos Brent jegyzésar 105,4 USD/bbl volt, mely az el6z negyedévhez képest
22%-kal, az elé6z6 év azonos id6szakahoz képest 38%-kal magasabb érték. A zavargasok atterjedése mas
nagyobb termeld orszagokra — melynek a lehet8sége jelenleg nem zarhaté ki — tovabbi jelentés olajar-
emelkedési kockazatot hordoz magaban, kilénésen mivel az OPEC tartalékkapacitasa a libiai olajtermelés
tényleges kiesése ota napi 3,9 millié hordora csokkent (ebb8l Szaud-Arabia énmagaban 3,2 millio hordonyit
tesz ki). Masrészrél az olajarat lefelé szorit6é tényezék is kdrvonalazédnak. Elészor is, az IEA becslései szerint
a vilag napi olajkereslete a 2010 Q4-beli 89,4 millié hordérdl 2011 Q1-re 88,8 millid hordéra csékkent, ami az
els6, negyedévrél negyedévre torténd visszaesés az utdbbi két év soran. Ez részben azt is mutatja, hogy a
jelenlegi olajar szint mar keresletrombolassal jar. Figyelemre méltd, hogy a libiai termelés kiesése nem okozott
fizikai olajhianyt a piacon (az OECD kereskedelmi készletei valojaban a december végi 57,5 napi keresletnek
megfeleld szintrél februar végére 59,2 napra emelkedtek), minéségbeli egyensulytalansagot ugyanakkor
okozott, mivel a j6 minéségu, édes libiai olajtipust rovid tdvon nehéz helyettesiteni.

A finomitoi arrések joval a historikus atlag alatt maradtak 2011. elsé negyedévében. A dizel és kerozin crack
spread-ek tovabb erésddtek 2010 utolsé negyedéhez képest, mig a dizel tovabbra is valamivel az 6téves atlag
alatt maradt, a kerozin crack spread mar a historikus atlag félé emelkedett. Az els6é negyedévben a benzin
visszacsUszott az Otéves atlag szintjére, a nafta pedig 20%-kal esett 2010 utols6é negyedévéhez képest (ehhez
hozzajarult a Japanban bekdvetkezett katasztrofa, amelynek eredményeként az orszag ipari kapacitasanak
jelent8s része leallasra kényszerilt). A fltéolaj arak lassabban kovették a gyorsan er6s6dd nyersolaj arakat,
igy a fiitéolaj crack spread-ek folyamatosan csdkkentek.

A Brent-Ural spread 2011. els6 negyedében meglehetésen volatilis palyat irt le. A negyedév kezdetén jellemzé
hordénkénti 2,0 dollar alatti szintrél 3,5 dollar folé szokott, miutan egy arazasi vita soran Oroszorszag leallitotta
Fehéroroszorszag felé iranyuld olajexportot, a visszatartott mennyiség pedig megjelent az eurdpai piacon,
atmeneti Ural tulkinalatot (és tagulé Brent-Ural spread-et) okozva. A piac februar végére korrigalta az
egyensulytalansagot, igy a Brent-Ural spread ismét 2,0 USD/bbl kordili szintre mérsékl6dott. A libiai kdnnyi olaj
eltinése kodvetkeztében azonban felértékel6dott a konnyld Brent tipus, ami ismét a Brent-Ural spread gyors
tagulasahoz vezetett.

A kelet-kdzép-eurdpai régio kétsebességes kilabalasa folytatddott az elsé negyedévben, a lengyel és a szlovak
gazdasag teljesitménye tovabbra is er6s volt, mig Magyarorszag, Horvatorszag és Romania elmaradt a
novekedésben. A két orszagcsoport kdzotti legfébb valasztévonal a valsag elétti egyensulytalansagokban
keresend6, ami jelenleg a pénzugyi szektor kényszeri hitelallomany-cskkentésének eltéré mértékében
nyilvanul meg. A régié orszagaiban a kévetkezé években tovabbi fiskalis szigoritasra lesz sziikség, ami tovabb
korlatozza majd a hazai fogyasztast. A régié kilabalasa nagyrészt tovabbra is a németorszagi ipari
fellendilésnek kdszdnhetd, mikdzben a belsé keresletet a magas munkanélkiiliség és a gyenge hitelallomany-
bévilés is visszafogja. A globalis trendeket kdvetd, gyorsan névekvé élelmiszer- és energiaarak egy Uj lefelé
mutatdé kockazatot jelentenek a régié novekedési kilatéasaira nézve, mivel tovabb csdkkenthetik a belsd
keresletet mind a régioban, mind a régié szamara kulcsfontossagu exportpiacokon.
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Upstream

2010. 2010. . .
wonev 20 aey VAR (FRs), Mrd Rt AT 37
. . Nn. év 2 %o mad.
mad. moéd.
107,7 1154 88,5 30 EBITDA 364,2
108,1 116,8 88,5 32 EBITDA specialis tételek nélkiil " 400,8
71,0 83,8 54,2 55 Uzleti eredmény 236,5
82,4 87,5 54,2 62 Uzleti eredmény specialis tételek nélkiil 284,2
38,0 16,0 29,8 (46) Beruhazasok és befektetések 123,0
2010. 2011. 2010. Valt.  Szénhidrogén termelés @ 2010. &v
IV. n. év l. n. év l.n. év % (brutté adat banyajaradék el6tt) i
603 584 603 (3) Kbolaj termelés (kt) @ 2.440
155 155 170 (9) Magyarorszag 647
118 115 122 (6) Horvatorszag 478
248 236 238 (1) Oroszorszag 994
82 78 73 7 Egyéb Nemzetkdzi 321
1.297 1.341 1.213 11 Foldgaz termelés (m m®, nett6 szaraz) 5.031
542 521 561 (7) Magyarorszag 2.192
608 577 541 7 Horvatorszag 2.331
147 243 111 119 Egyéb Nemzetkozi 508
142 167 140 19 Kondenzatum (kt) 549
64 57 70 (19) Magyarorszag 268
63 61 62 (2) Horvatorszag 242
15 49 8 513 Egyéb Nemzetkozi 39
144.822 151.160  142.228 7 Atlagos napi szénhidrogén termelés (boe/nap) 143.520
NZO“.)' 201.1' 201,0' V?"' Realizalt szénhidrogén arak 2010. év
.n.év . n. év l.n. év %
68,6 80,9 60,8 33  Atlagos realizalt kéolaj és kondenzatum ar (USD/bbl) 63,9
60,9 67,1 55,9 20 Atlagos realizalt szénhidrogén ar (USD/boe) 57,9

O Uzleti eredmény a kbvetkezé tételek nélkil: az Eurdpai Bizottsag hatarozata alapjan 2010. Ill. negyedévben medfizetett
visszamendéleges banyajaradék (30,4 Mrd Ft az Upstream szegmensben), melyre 2010. Il. negyedévben céltartalékképzés tortént;
az INA létszamleépitési programjara 2010. lll. és 2011. I. negyedévben képzett céltartartalék (3,7 Mrd Ft, melynek jelent6s része
2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt és 0,7 Mrd Ft); a magyar allam altal a hazai energia szektorra kivetett valsagadé hatasa
2010. lll. és IV. negyedévben, valamint 2011.1. negyedévben (2,1 Mrd Ft és 0,4 Mrd Ft, valamint 0,6 Mrd Ft) valamint egyes kutatasi
eszkdzO6k és a Crosco libiai kutatasi berendezéseinek (EBITDA hatast nem jelent6) értékvesztése 2010. IV. illetve 2011. I.
negyedévben (11,0 Mrd Ft és 2,4 Mrd Ft)

@A stratégiai taroléva alakitott Sz6reg-1 mezé nyersolaj- és kondenzatum-termelése nélkiil

@] gvalasztott kondenzatum nélkiil

“Tartalmazza a PB-t és egyéb gaztermékeket is

2011. I. negyedévben az Upstream szegmens egyszeri tételek nélkili lizleti eredménye 87,5 Mrd Ft-ra,
61%-kal emelkedett az el6z6 év hasonlé idészakahoz viszonyitva. Az eredmény javulasa az alabbi pozitiv
tényez6k egyittes hatasanak kodvetkezménye: (1) magasabb horvatorszagi off-shore és sziriai termelés a
koézelmultban befejezett jelentés beruhazasi programok miatt, (2) az emelked® nemzetkdzi jegyzésarak
kdvetkeztében 20%-kal magasabb atlagos realizalt szénhidrogénar és a (3) helyi valutak (HRK és HUF) USD-
vel szembeni gyengllése. Az egyszeri tételek nélkiili tizleti eredmény 2010. IV. negyedévéhez képest 5,0
Mrd Ft-tal nétt, alapvetéen szintén a magasabb atlagos realizalt szénhidrogén araknak készonhetéen, melyet
a forint USD-vel szembeni er6sddése mérsékelt.

2011. I. negyedévben az atlagos napi szénhidrogén termelés 151.160 boe/nap-ra emelkedett, meghaladva
a bazis negyedév termelését a magasabb horvat és nemzetkdzi gaz és kondenzatum termelés eredményeként,
Sziria nagyobb hozzajarulasanak, illetve a pakisztani Tal blokk névekvd termelésének kdszénhetéen. 2010 1V.
negyedévéhez hasonlitva a szénhidrogén termelés 4%-kal emelkedett, jelentés részt a magasabb sziriai
termelés hatasara, a Hayan blokkban megépitett Jihar Gazfeldolgozo Uzem el6z6 negyedévi beinditasat
kovetben.

Az Upstream szegmens bevételei 8,3 Mrd Ft-tal, 185,1 Mrd Ft-ra emelkedtek 2011. I. negyedévében a
kedvezd ar és arfolyamvaltozas hatasanak kdvetkeztében.

Az Upstream szegmens raforditasai, specialis tételek nélkiil, 25,0 Mrd Ft-tal, 97,6 Mrd Ft-ra csokkentek
2011. I. negyedévben az el6zd6 év azonos iddszakahoz viszonyitva. A magyarorszagi termelés
banyajaradéka 24,5 Mrd Ft volt, 31%-kal emelkedett a magasabb szénhidrogén arak kdvetkeztében, mely a
banyajaradék kulcsanak automatikus névekedését vonta maga utan, miutan a Brent tipusu kdolaj jegyzési ara
2011. I. negyedévében 90 USD/boe félé emelkedett. Az Oroszorszagban fizetett banyajaradék és exportvam
Osszege 1,8 Mrd Ft-tal 11,8 Mrd Ft-ra emelkedett. A szénhidrogén folyé fajlagos kitermelési koltsége
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(értékcsokkenési leiras nélkil) a versenyképes 5,6 USD/boe szinten maradt a hatékonysag altalanos ndvelése
érdekében tett kiemelt eréfeszitéseink eredményeképpen.

Az Upstream szegmens beruhazasa és befektetése 13,8 Mrd Ft-tal, 16,0 Mrd Ft-ra csokkentek 2011. I.
negyedévben az el6zé év azonos iddszakahoz viszonyitva, elssorban a 2010-ben befejezett jelentds
sziriai beruhazasi programnak készénhetéen. 6,1 Mrd Ft-ot (38%) forditottunk kutatasra, melybdl 2,0 Mrd Ft-ot
Kamerunban, 0,5 Mrd Ft-ot Kazahsztanban, 0,2 Mrd Ft-ot Oroszorszagban, 0,2 Mrd Ft-ot Indidban és 0,3 Mrd
Ft-ot egyéb terlleteken koltottink. A termelésbe allitas 6sszesen 6,5 Mrd Ft-ot (41%) tett ki, ebbdl 1,9 Mrd Ft-ot
Magyarorszagon, 1,3 Mrd Ft-ot Oroszorszagban. Irak Kurdisztdn régidjdban a Pearl projektre es6
mezéfejlesztésre 0,2 Mrd Ft-ot koltdttink. A pakisztani Manzalai és Makori mez8k termelésbeallitasi
koltségének MOL-ra es6é része 0,1 Mrd Ft volt. Mezbfejlesztésre tovabbi 3,0 Mrd Ft-ot koltéttink egyeéb
terlileteken. Tovabbi 3,4 Mrd Ft-ot (21%) koltéttink elsésorban a tevékenységiinket tamogaté furasi,
szeizmikus és lyukszelvényez8 szolgaltatast nyujtd leanyvallalataink eszkdzeinek fejlesztésére, valamint
szintentartasi projektekre.

Az intenziv kutatasi tevékenységiinknek koszonhetden igéretes felfedezéseket értiink el Irak Kurdisztan

Keystone altal operalt blokk, melyben a MOL részesedése 20%) a Shaikan-2 és a Shaikan-3 lehatarol6 kutak
furasat sikeresen teszteltik februarban és marciusban 9.800 hordd/nap olajtermeléssel, valamint 8.064
hordd/nap olaj- és 400 boe/nap gaztermeléssel. A Bekhme-1 kutatéfurast marciusban elkezdtik az Akri Bijeel
blokkban (MOL altal operalt blokk 80%-0s részesedéssel), és tervek szerint a tesztelés 2011. 1ll. negyedévben
keril kivitelezésre. Pakisztanban a Tolanj-X1 kutat sikeresen teszteltik 2011 februarban, melyet a Tal blokk
hatodik talalataként jelentettiink be. A teszt folyaman 2.900 hordd/nap gaztermelést értlink el. A Margala-1 kut
furasa 2010 harmadik negyedévben kezdddott el, melyet a tesztelést kdvetben felfliggesztettiink. A Halini-1
kutatéfurast januarban elkezdtik a Karak blokkban (operator: Mari Gas, a MOL részesedése 40%), mely
varhatéan 2011. IV. negyedévben kerul befejezésre. A sziriai Aphamia blokkban a Mudawara-3 kut tesztelése
a Beer As Sib-2H kut furasat kovetben kerll kivitelezésre. A Surgut-7 blokkban (Nyugat-Szibériaban,
Oroszorszagban) az Ayskaya-1 és az Atayska-2 kutak igéretes eredményeket mutattak a tesztelés soran,
tovabbi rétegrepesztésre és tesztelésre 2011. IV. negyedévben illetve 2012. I. negyedévben kerll sor a korai
meleg tavaszi id6jaras miatt. Kazakhsztanban a Federovsky blokkban a Rhozkovsky U-21 kut furasa
oktéberben kezd6dott meg, a tesztelés varhatéan 2011. 1ll. negyedévben keril kivitelezésre. Ugyanebben a
blokkban a Rhozkovsky U-22 lehatarol6 furast marciusban elkezdtik. Indidban a HF-ONN-2001/1 blokkban a
Kasauli-1 kut farasa, melyet 2010-ben kezdtiink, varhatéan 2011. Il. negyedévben fejezédik be (ONGC altal
operalt blokk, melyben a MOL részesedése 35%). Magyarorszagon 1 kutat teszteltiink, és mindsitettiink
felfedezésnek (Mpi-K-1 gaztermeld). Tovabba 2 kut (Kom-Ny-2, Té-D-5) furasat befejeztik, melyek a
tesztelésre varnak. A Derecskei medencében lévé Beru-4 kut eredményeinek értékelése folyamatban van.
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Downstream

2010. 2011 2010. Valt 2010.
IV. n. év Ln év. l.n. év o . Szegmens IFRS eredmények (Mrd Ft-ban) év
médositott - médositott ° médositott
21,5 59,4 24,2 145 EBITDA 149,5
29,8 66,4 24,4 172 EBITDA specialis tételek nélkiil " 176,6
-9,8 32,1 -41 n.a. Uzleti eredmény 31,6
1,6 39,1 -3,9 n.a. Uzleti eredmény specialis tételek nélkiil " 58,6
Ebbdl Feldolgozas és Keresekedelem iizleti
2,5 36,4 -1,7 n.a. eredmény specialis tételek nélkiil 57,2
-19,7 -25,8 -17,9 44 Ujrabeszerzési arak figyelembe vétele -54,3
Pénzugyi nyereség (-) / veszteség + a szallitékon
8,4 -17,1 10,8 n.a. és vevokon 18,0
Becsiilt lizleti eredménPl ujrabeszerzési arakkal,
-8,8 6,5 -8,8 26 specialis tételek nélkiil™?® 20,9
Ebbol Petrolkémia lizleti eredmény specialis
-4,1 2,7 -2,2 n.a. tételek nélkiil 1,4
42,0 16,5 19,9 -17 Beruhazasok és befektetések 123,2
2010. 2011. 2010. Valt. Kiils6 kéolaj- és petrolkémiai termék értékesités 2010.
IV. n. év l. n. év IV. n. év % orszagonkeént (kt) év
1.215 1.036 970 7  Magyarorszag 4.789
421 345 352 -2 Szlovakia 1.609
504 456 497 -8 Horvatorszag 2.228
3.172 2.786 2.573 8 Egyéb piacok 11.794
5.312 4.623 4.392 5 Osszesen 20.420
2010. 2011. 2010. Valt. Kiils6 kodolaj- és petrolkémiai termék értékesités 2010.
IV. n. év . n. év I. n. év % termékenkeént (kt) év
4.941 4.231 4.041 5 Kdolajtermékek 19.005
879 764 753 1 Ebbdl Lakossagi szolg. szegmens értékesités 3.545
371 392 351 12  Petrolkémia alapanyag atadas 1.415
5.312 4.623 4.392 5 Teljes kdolaj- és petrolkémiai termék értékesités 20.420

Dzleti eredmény a kbvetkezd tételek nélkiil: az INA akviziciokori, azota értékesitett készleteinek az elsé konszolidacié soran valés
értékre torténd atértékelése miatti tobblet raforditas, szemben az INA-csoport sajat eredménykimutatasaban bemutatott értékkel (0,2
Mrd Ft 2010. I. negyedévben); az INA létszamleépitési programjara 2010. Ill. negyedévben, valamint 2011. |. negyedévben képzett
céltartalék (4,6 Mrd Ft, melynek jelentés része 2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt, valamint 1,7 Mrd Ft), valamint a magyar
allam éltal a hazai energia szektorra kivetett valsagadé hatasa 2010. lll. és IV. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben (14,0
Mrd Ft, 8,3 Mrd Ft, valamint 5,3 Mrd Ft)

@ Ujrabeszerzési arakkal becsiilt iizleti eredmény speciélis tételek és a Feldolgozas és Kereskedelem szegmens szallitéi, vevéi
szamlain 1évé arfolyamveszteség / -nyereség nélkiil

A Downstream szegmens specialis tételek nélkiili miikodési eredménye 39,1 Mrd Ft-ot tett ki 2011 I.
negyedévében, miutan 43,0 Mrd Ft-tal illetve 40.7 Mrd Ft-tal javult az el6z6 év azonos idészakahoz
valamint az el6z6 negyedévhez képest. A bazisidészakhoz mért eredményjavulasra kedvezéen hatott a (1)
megkétszerez6dott Brent-Ural kilonbozet, a jelentds nyereség (2) a készletatértiékelésen és (3) a szallitoi-
vevli szamlak atértékelésén, dsszhangban az emelkedd kéolaj- és termékjegyzésarakkal, illetve a forint és
kuna erdsddésével, tovabba (4) a kedvezdbb petrolkémiai kdrnyezet. A kilsd tényezék mellett (5) az 5%-kal
magasabb értékesités és (6) a hatékonyabb mikddés, alacsonyabb finomitéi egységkdltség is hozzajarult a
javulashoz.

Ugyanakkor a Feldolgozas és Kereskedelem ujraeldallitasi arakkal becsiilt 'tiszta’ miikodési eredménye
(specidlis tételek és a szallitbkon vevdi szamlakon |évd arfolyamveszteség / -nyereség nélkul) 6,5 Mrd Ft
veszteséget tett ki a kdvetkez6 negativ hatdsok eredményeként: (1) az emelkedd olajar hatasara magas
finomitdi sajatfelhasznalas koltség; (2) tovabbra is kedvezdbtlen crack spread kérnyezet, elsésorban a kuléndsen
alacsony nehéztermék arrések kovetkeztében és (3) a magas jegyzésarak és mérsékelt régios kereslet
hatasara nyomott nagykereskedelmi arrések. Javuld, de tovabbra is kevésbé hatékony INA volt a veszteség 6
forrasa (-15,7 Mrd HUF hozzajarulas az ujraeléallitasi arakkal becsllt 'tiszta’ miikédési eredményhez), ahol az
indulas soran tapasztalt technikai nehézségek kovetkeztében a Rijekai Finomitd Uj lizemeinek eredményjavitd
hatasa még nem volt érezhetd. Az Gjraeléallitasi arakkal becsiilt ’tiszta’ milikodési eredménye az INA
hozzajarulasa nélkiil 9,2 Mrd Ft-ra nétt, ami a kedvezétlen kérnyezet ellenére 6,0 Mrd Ft-tal magasabb az
el6zd év azonos idészakanal. Az el6z8 negyedévhez képest a szezondlis trendnek megfeleléen alacsonyabb
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értékesités és a Il. negyedévi tervezett leallasokra valo felkészllés kdvetkeztében az értékesitéshez képest
magasabb finomitdi termelés is hozzajarult a mérsékelt eredményhez.

A kiilsé iparagi kornyezet vegyes képet mutatott 2011. I. negyedévben, mely 6sszességében kedvezéen
hatott riportalt eredményiinkre. Az atlagos finomitéi crack spread az el6z6 évhez képest 10%-al csdkkent,
miutan a dizel crack spread jelentés javulasat (73%-os emelkedés 115 USDI/t szintre) ellensulyozta a
motorbenzin és vegyipari benzin crack spreadjének csokkenése (-16% 125 USD/t és -19% 86 USD/t szintre),
valamint a nehéztermékek crack spreadjének jelentés esése, elsésorban a fiitéolaj crack spread hatasara
(72%-0s csOkkenés -246 USD/t szintre). Az integralt petrolkémiai margin 24%-ka, 377 EUR/t szintre javult. A
Brent-Ural kilénbbzet tovabb tagult az elmult hdonapokban, elsésorban a kiesé libiai édes tipusu kdolaj
hatasara, és atlagosan 2,8 USD/hordé szintet ért el az elsé negyedévben, mely kdzel kétszeres emelkedés
mind az el6z6 negyedévi, mind pedig a tavalyi év elsé negyedévéhez képest. Ugyanakkor ezzel parhuzamosan
az Ural tipusu kéolaj jegyzésara jelentés mértékben, 103 USD/hordéra emelkedett, mely a bazis id6szakhoz
képest 36%-0s, az el6z6 negyedévhez képest 20%-os emelkedés és jelentds kihivast jelentett a finomitoi
szektor szamara. A forint-dollar arfolyam |. negyedéves atlaga viszonylag stabil maradt az bazis idészakhoz
képest (199 vs. 194), de az id6szakon bellli tendenciaja kedvezdbben alakult.

A teljes koolaj- és petrolkémiai termék értékesitésiink 5%-kal nétt év az év alapon 2011. I. negyedévben.
Régiés bontasban magyarorszagi értékesitéslink 7%-kal nétt, mig masodik legjelentésebb piacunkon,
Szlovakiaban 2%-kal a tavalyi szint alatt maradt. Dizel értékesitésiink mindkét orszagban jelentés mértékben
nétt, dsszhangban a javuld gazdasagi koriilményekkel, er6sddé ipari és mezdgazdasagi fogyasztassal. Ezen
tulmenden a magyarorszagi keresletre a kereskedelmi gézolajra vonatkoz6 jovedéki ado-visszatéritése
bevezetése is kedvezben hatott. Szlovakiaban a magas arszint hatasara a motorbenzin eladasunk kis
mértékben csokkent, hasonldéan a fit6laj és egyéb vegyipari termék értékesitéshez. Meg6briztik erés piaci
poziciéinkat Horvatorszagban, az értékesitési volumen 8%-os csdkkenése a tovabbra is kedvezbtlen gazdasagi
kornyezet, csokkend ipari felhasznalas és lakossagi kereslet kovetkezménye. Stratégiai céljainkkal
O0sszhangban noveltik piaci jelenlétiinket régiéonk déli részének legfontosabb ndvekvd piacain, Romaniaban
(logiszikai lehet6ségeink erésitését kovetéen), Szerbiaban és Bosznia-Hercegovinaban, valamint olyan
kedvezd export piacokon, mint Csehorszag és Lengyelorszag.

Feldolgozas és Kereskedelem

Fontosabb miikodési adatok

oo 20 2000 Ve Kiilss kéolajtermek értékesitési adatok (ki) 2900
1.065 935 918 2 Motorbenzin 4.151
2.312 2.107 1923 10 Gazolaj 9.025
331 207 257 -19 Tuzelbolaj 1.040
90 66 73  -10 Kerozin 411
296 181 166 9 Bitumen 1.267
847 735 704 4 Egyéb termék 3.111
4.941 4.231 4.041 5 Osszesen 19.005
879 764 753 1 Ebbdl Lakossagi szolg. szegmens értékesités 3.545
622 678 678 0 Petrolkémia alapanyag atadas 2.605
Ny 2o 2000, Vel Kaolaj feldolgozasi adatok (kt) 2010-
267 250 278 -10  Sajat termelési kéolaj 1.146
4.043 4.448 4223 5  Import kéolaj 17.109
79 76 73 4 Kondenzatum 297
799 821 803 2 Egyéb alapanyag 3.282
5.188 5.595 5.377 4 Teljes feldolgozott mennyiség 21.834
273 262 261 0 Vasarolt és értékesitett termékek 1.135
WG I B Y o termets 210
960 990 976 1 Motorbenzin 3.915
1.975 1.985 1.796 11 Gazolaj 8.092
210 270 387 -30 Tizelbolaj 885
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79 82 77 6 Kerozin 397
417 457 409 12 Vegyipari benzin 1.679
257 219 214 2 Bitumen 1.240
790 1.032 1.034 0 Egyéb termék 3.707

4.688 5.035 4.893 3 Osszesen 19.915

37 36 33 9 Veszteség 155

463 524 451 16  Sajat felhasznalas 1.764
5.188 5.595 5.377 4 Teljes finomit6i termelés 21.834

A kelet-kdzép-eurépai régié6 motoriizemanyag-kereslete az el6zé évi alacsony szinthez képest kis
mértékben (1,5%) ndévekedett. Mig a régids gazdasagok fokozatos fellendulésével 6sszhangban a dizel iranti
kereslet 4%-kal ndvekedett, a motorbenzin-kereslet (f6ként lakosagi szektor) tdbb mint 4%-kal esett, a tovabbra
is magas munkanélkiliség és a benzin vilagpiaci termékjegyzésaranak 27%-os névekedése nyoman tovabb
emelkedd (zemanyagarak kovetkeztében. 2011 1. negyedévében a teljes kiilsé koéolajtermék-
értékesitésiink 5%-kal nétt az el6z6 év hasonlé idészakahoz képest, féként a magasabb dizel-értékesités
és az iddjarasi viszonyoknak megfeleléen kedvezébb bitumenpiac kovetkeztében.

A teljes feldolgozott finomitéi mennyiség 4%-kal, 5,6 Mt-ra emelkedett 2011 I. negyedévében. A
legkomplexebb finomitéink kihasznaltsaga tovabb emelkedett, régids piaci pozicidink megerdsitésével
O0sszhangban, illetve részben a Il. negyedévben tervezett leallasokra valo felkészilések hatasara. Ugyanakkor
a gyenge hazai kereslet és a Rijekai Finomité Uj Gzemeinek elindulasa soran tapasztalt, mar megoldott
technikai nehézségek kedvezétlenll hatottak a horvatorszagi finomitok kapacitaskihasznaltsagara. A Rijekai
Finomit6 termékkihozataldban javulas a Il. negyedévtdl varhato.

A Feldolgozas és Kereskedelem (a Lakossagi szolgaltatasokat kivéve) 14,9 Mrd Ft-ot koltott
beruhazasokra és befektetésekre 2011. I. negyedévben, mely kis mértékben (2,1 Mrd Ft-tal) kevesebb az
el6z6 évhez viszonyitva. A beruhazasok legnagyobb tételei a Rijekai Finomit6 modernizaciés programjanak
lezarasahoz, és a Pozsonyi Finomito teriiletén talalhaté H6erémi felljitasahoz kapcsolédnak. Ez utébbi projekt
célja a kornyezetvédelmi megfelelésen tul, hogy az erémi a finomité teljes fiitéolajkihozatalat fel tudja dolgozni
és elegend6 gozt illetve aramot termeljen a finomité szamara.

Lakossagi szolgaltatasok

Szegmens szintii értékesitési adatok

2010. AU 2010. Vilt.  Kiskereskedelmi kéolajtermék 2010.
V. n. I. n. l. n. o Py . ,
A p X %o értékesités (kt) év
ev ev ev
299,8 260,1 2711 4.1 Motorbenzin 1.259,8
555,1 482,9 456,3 5,8 Gaz- és tlizel6olaj 2.186,9
24,7 20,9 26,0 -19,6 Egyéb termék 98,7
879,6 763,9 753,4 1,4 Osszesen 3.545,4

A kiskereskedelmi értékesités teljes volumene (beleértve a kenanyag és autdgaz értékesitést) 1,4%-kal 764 kt-
ra ndvekedett 2011. |. negyedévében az el6zd év azonos idészakahoz képest. Stagnald, csdkkend motorbenzin és
névekvd dizelkereslet és értékesités jellemezte a régids kiskereskedelmi piacot. A MOL-csoport 2011. marcius 31-
én 1.630 toltéallomast lizemeltetett (részletesen lasd a 9. mellékletben).

Magyarorszagon kiskereskedelmi lUzemanyag-értékesitésink stabil piaci részesedés mellett 1,7%-al csdkkent
2011. I. negyedéveében az el6z6 év azonos id6szakahoz képest. A benzin és autdgaz értékesitése 6,6% és 0,3%-
kal csOkkent, az emelkedd nemzetkdzi jegyzésarak kovetkeztében magas arak hatasara. Ezt részben
ellensulyozta, hogy a gazolaj-értékesités 1,8%-kal nétt. A flottakartyas értékesités aranya az ésszes lzemanyag-
értékesitéshez viszonyitva 2011. |. negyedévében 42,6%-ra ndvekedett a 2010. |. negyedéves 38,3%-rdl,
Osszhangban a gazolaj-értékesités (szallitmanyozas) magasabb aranyaval. A MOL Nyrt. 2011. marcius végével
364 toltéallomast izemeltetett.

Szlovakiaban a magasabb Uzemanyagarak ellenére, melyet részben az adotorvenyek januar 1-jei valtozasa
okozott (AFA nodvekedés, kotelezd készletezési dijfizetés bevezetése, stb.), a kiskereskedelmi lUzemanyag-
értékesités 6,5%-kal ndvekedett 2011 |. negyedévében az el6z6 év azonos id6szakahoz viszonyitva. A névekedést
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elsdsorban a javulé gazdasagi kdrnyezet hatasara novekvé dizel-értékesités eredményezte. A 2011. marciusi zard
toltéallomas darabszam 209 volt.

Horvatorszagban a Csoport kiskereskedelmi értékesités stagnalt (0,5%-kal ndvekedett) 2011. |. negyedévében az
el6z6 év azonos id6szakahoz képest. A Tifon teljesitménye a bazis szintjén alakult, 30 kt volt 2011 elsé
negyedévében, mig az INA értékesitése enyhén 0,6%-kal nétt 228 kt-ra (a 2010. I. negyedévi 226 kt-rol). A Tifon
2011. marcius 31-én 43, mig az INA Horvatorszagban 420 téltéallomast Uzemeltetett.

Romaniaban, az Gzemanyag értékesitésink stagnalt 2011 |. negyedévében 2010. I. negyedévéhez viszonyitva.
Ugyanakkor piaci részesedésink kis mértékben novekedett; az el6z8 évek gazdasagi visszaesése utan 2011-ben
a roman flottakartyas értékesités Ujra emelkedni kezdett (1,1%-kal nétt) a shop arbevétel RON-ban szamitva 9,2%-
kal ndvekedett 2011. |. negyedévében az el6z6 év azonos id6szakahoz képest. A MOL Romania 127 toltéallomast
Uuzemeltetett 2011. marcius végén.

A kiskereskedelmi CAPEX 2011. |. negyedévében 1,2 Mrd Ft volt. Ebbé&l az 6sszegbél 0,1 Mrd Ft-ot forditottunk a
magyar; 0,3 Mrd Ft-ot az INA-csoport; 0,3 Mrd Ft-ot roman valamint 0,3 Mrd Ft-ot a bosnyak Energopetrol hal6zat
fejlesztésére.

Petrolkémia

Szegmens szintii miik6dési adatok

IV2010: Al 1 2019' V?It. Petrolkémiai értékesités termék-csoportonként (kt) 20,1 4
.n.év Ln.év Ln.év % év
76 86 59 46 Olefin termékek 270
295 306 292 5 Polimer termékek 1145
161 173 181 -4 Olefin termékek értékesitése MOL-csoporton bellil 695
szoi AL 1 201 0 V?It. Petrolkémiai termelés (kt) 20,1 o
.n.év Ln.év Ln.év ) év
186 210 211 0 Etilén 794
95 108 105 3 Propilén 398
186 211 210 0 Egyéb termékek 796
467 529 526 1 Osszes olefin 1988
53 65 55 18 LDPE 216
104 112 114 -2 HDPE 417
133 141 131 8 PP 510
290 318 300 6 Osszes polimer 1143

A polimer termékek kereslete az els6 negyedévben stabil, az el6z6 évi szintet kis mértékben meghaladé
volt. A valsag utan egyértelmlen pozitivan értékelhetd, hogy autdipari, épitdipari, illetve csomagol6 ipari
szegmensek kereslete szignifikansan bdvdlt.

2011 els6 negyedévében az olefin termelés kis mértékben meghaladta a 2010. els6 negyedévit, mig a
polimer termelés 6%-kal emelkedett. A polimer értékesités 5%-kal, 14 kt-val nétt a ndvekvd piaci keresletnek
készdnhetéen. Az olefin termelésen belil emelkedett a propilén aranya, tovabba az SPC esetében magasabb volt
a vasarolt propilén mennyisége, ami hozzajarult a polipropilén termelés ndveléséhez. Az SPC nem értékesitett
etilént a Slovnaft ETOX lizeme szamara és emelni tudta LDPE (izemei kapacitas kihasznalasat. A TVK esetében a
BorsodChem szamara értékesitett etilén mennyisége 6,8 kt-val volt magasabb, igy a HDPE termelés kis mértékben
csokkent. A magasabb polimer termelés révén a készlet mennyisége is emelkedett, azonban a forgasi sebesség
tovabbra is alacsony szinten maradt.

2011 els6 negyedévében a zavarmentes olefin és polimer lGzemvitel kdvetkeztében a termelés 13%-kal,
illetve 10%-kal haladta meg az el6z6 negyedévit. A monomer termelés aranya emelkedett az olefin termékeken
belul, ami hozzajarult a polimer termelés névekedéséhez. A magasabb polimer termelés mellett az értékesités 4%-
kal, 11 kt-val emelkedett, mikdzben a készlet volumene is megnétt a 2010. évi alacsony volumenhez képest a
normal Uzletmenethez, valamint a piaci igényekhez térténd rugalmas alkalmazkodas érdekében.

2011 elsd negyedévében a CAPEX értéke 0,4 Mrd Ft volt. A bazis negyedévi 1,6 Mrd Ft-nal alacsonyabb
raforditas az SPC ECOVision projektje 2010. els6 félévi befejezésének kdvetkezménye.
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Gaz Midstream

A strukturalis valtozasoknak kdszénhetéen a korabbi Gaz és Energia szegmens elnevezése Gaz Midstreamre
valtozott. A hétermeld eszkdzok atsorolasra keriiltek a Downstream szegmensbe, mivel a MOL-csoporton belili
bels¢ atadas donté mértékben a Downstream szegmens felé torténik. Az INA gaz nagykereskedelmi
leanyvallalata atsorolasra kertilt az Upstream-bél az Uj Gaz Midstream szegmensbe.

Az atalakitott Gaz Midstream szegmens specialis tételek nélkili Uzleti eredménye 18,6 Mrd Ft volt. Az
eredményhez tovabbra is az FGSZ Zrt-nek volt a legnagyobb a hozzajarulasa, bar a gaz tarifak julius 1-jével

tortént ideiglenes befagyasztasa kedvezétlenll érintette a gazszallitasi Uzletag 2011. 1. negyedéves
eredményét.
FGSZ Zrt.
2010. AU 2010. Valt.:  Nem konszolidalt IFRS eredmény (Mrd Ft) FY 2010
IV. n. év I. n. év I. n. év %
14,4 16,9 21,6 22 EBITDA 60,2
10,1 12,8 17,7 -28 Uzleti eredmény 43,8
8,4 0,0 32,4 -100 Beruhazasok és befektetések 74,7

™ Nem tartalmazza a szegmens szint(i konszolidaciés hatasokat (melyek kbziil a legjelentésebb tétel a targyi eszk6zbkén kiszlirt
kbzbensd eredmény értékcsbkkenése)

2010. 2011. 2010. Valt. . s

IV. n. év I n. év I n. év % Szallitott mennyiség (milli6 m”) FY 2010
3.690 4.550 5.006 -9 Magyarorszagi féldgazszallitasn @ 13.833
712 903 840 8 Foldgaz tranzit ¥ 2.201
2010. 2011. 2010. Valt. - 3 (@)

V. n. év L. év L n. év % Szallitasi dij (Ft/m®) FY 2010
4,10 4,00 4,07 -2 Magyarorszagi gazszallitasi dij 4,75

@ Beleértve a foldgaztarolokba térténd szallitast

@ Tranzit szallitas: hagyoményos tranzit + roman irdnyu atadas

@A fajlagos szallitasi dij alakulasat nagymértékben befolyasolja a bevételen beliil meghatarozé a teljesitménydij aranya
mely nem fiigg a szallitasi volumentél.

Az FGSZ Zrt. iizleti eredménye 2011 |. negyedévében 4,9 Mrd Ft-tal (28%), 12,8 Mrd Ft-ra csdkkent a bazis
id6szakhoz képest. A 2010. julius 1-vel tortént tarifabefagyasztas negativ hatasa 2011 . félévében is
érzékelhetd, melynek hatasa meghaladta a magyar-horvat hatarkeresztez6 vezeték tarifaban vald
elismerésének hozzajarulasat.

A hazai szallitas realizalt arbevétele 2011. |I. negyedévben 17,8 Mrd Ft volt, ami 2,6 Mrd Ft-tal (13%)
alacsonyabb a bazis idészaki értéknél a tarifabefagyasztas eredményeként. A szallitott foldgaz mennyiségében
a negyedév soran tapasztalt kismértékl csdkkenés az el6zb évinél enyhébb januar havi atlaghémérséklet
kévetkezménye.

A tranzit foldgazszallitas arbevétele 0,4 Mrd Ft-tal haladta meg a béazis id6szaki 5,6 Mrd Ft értéket. A déli
irdnyu tranzit szallitas mennyisége kdzel azonos szinten alakult, az arfolyam kedvezd alakulasa kdvetkeztében
azonban az arbevétel 2%-os ndvekedést mutatott. A magyar-roman hatarkeresztezd gazvezetékre lekotott
kapacitas alapjan 0,3 Mrd Ft arbevétel mutathaté ki 2011. I. negyedévben.

A miikodési koltségek a bazis értékhez viszonyitva 2,6 Mrd Ft ndvekedést mutatnak részben az
energiakoltségek ndvekedése, masrészt a kettés foldgaz-tarifarendszer bevezetésének megoldatlansaga miatt
szikségessé valt céltartalék-képzés kovetkeztében.

Az FGSZ Zrt. 2011. évi beruhazasi munkainak az el6készitése folyt 2011. |I. negyedévben, miszaki
teljesitésre nem kertilt sor.

MMBF Zrt.

Az MMBF Zrt. specialis tételek nélkili Gzemi eredménye 3,3 Mrd Ft volt 2011.l. negyedévben. A tarsasag
bevételként szamolta el az 1,2 Mrd m3-es stratégiai tarold, illetve a 700 milli6 m3-es kereskedelmi tarold
kapacitas lekdtési dijat. A tarolas mellett az MMBF nyereséggel értékesitette a Széreg-1 mez6 kdolaj- és
kondenzatum termelését.
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Pénziigyi attekintés

Valtozasok a szamviteli politikaban és becslésekben, uUjra-szegmentalas

Az IFRS-ek 2011. januar 1-t6l hatalyba |épd valtozasait a Csoport alkalmazasba vette ezen jelentés elkészitése
soran. Ezek egyike sem gyakorolt jelentds hatast a pénzigyi kimutatasokra.

2011. januar 1-t6l a Csoport fellilvizsgalta mikddési szegmenseinek kialakitasat, hogy az jobban tiikrézze mind
a szervezeti felel6sségeket, mind pedig a Csoport f6 doéntéshozo testileteinek szempontjait a forrasok
allokalasara és a teljesitmény elemzésésre vonatkozdéan. Ennek eredményeként:

- A Petrolkémia megsz(int 6nallé szegmensként jelenteni, és a Downstream részét képezi

- A hétermel§ tevékenységek a Downstream szegmensbe keriltek at a korabbi Gaz és Energia
szegmensbdl

- Az INA gazkereskedd leanyvallalata az Upstream szegmensbdl a Gaz Midstream szegmenshez kertilt

Az Ujra-szegmentalas alapjan a Csoport a kdvetkezd harom szegmenst kuloniti el: Upstream, Downstream,
Gaz Midstream. Az 6sszehasonlitd id6szakok ennek megfeleléen modositasra kertiltek.

Eredménykimutatas

A Csoport netté arbevétele 2011 I. negyedévében 34%-kal, 1.177,2 Mrd Ft-ra nétt (2010 |. negyedévében a nettd
arbevétel 876,1 Mrd Ft volt), jellemzéen a finomitoi termékek jegyzésaranak névekedése kdvetkeztében beall6 magasabb
atlagos értékesitési arai miatt.

Az egyéb miikodési bevételek értéke 2011 I. negyedévében 130%-kal, 24,5 Mrd Ft-ra nétt (2010 |. negyedévében az
egyeéb bevételek értéke 10,7 Mrd Ft volt), féként a vevd kdveteléseken és szallitdi kotelezettségeken keletkezett arfolyam
nyereség (15,2 Mrd Ft) kdvetkeztében (ez a tétel az 6sszehasonlité id6szakban arfolyamveszteség volt).

Az anyagjellegii raforditasok értéke 37%-kal nétt az el6z6 év azonos id6szakahoz képest, igazodva az értékesitési
bevételek novekedéséhez. Ezen belul 2011 |. negyedévében az anyagkoliség 42%-kal nétt, f6ként az import kdolaj
magasabb beszerzési értéke kovetkeztében, mely részben a magasabb arak (175,6 Mrd Ft, ami tartalmazza az
arfolyamvaltozasok hatasat is), részben pedig a megndvekedett beszerzett mennyiségek (28,5 Mrd Ft) eredménye. Az
eladott &ruk beszerzési értéke 20%-kal 131,7 Mrd Ft-ra nétt, alapvetéen a kdolajipari termékeknél kimutathaté névekedés
kdvetkeztében, melyben meghatérozdak a magasabb kéolajarak. Az igénybevett anyagjellegl szolgaltatdsok értéke 4%-kal
novekedett, és 39,4 Mrd Ft-ot tett ki.

Az egyéb koltségek és raforditasok 18%-kal, 91,9 Mrd Ft-ra névekedtek 2011 |. negyedévében, az dsszehasonlitd
idészak 77,6 Mrd Ft-os értékéhez képest. A nOvekedést az el6zd év azonos id6szakahoz képest részben a banyajaradék
névekedése 8,7 Mrd Ft-tal, valamint a magyar allam altal a hazai energia szektorra kivetett valsagadé hatasaként 6,2 Mrd Ft
névekedés (az 6sszehasonlité idészakban nem volt ilyen adénem, az Orszaggyilés 2010. oktéber 18-an fogadta el az
energiaszektort 2012-ig terhel6 atmeneti valsagadorol szold torvényt) egyittes hatasa okozza. Ezen feluil 2011. .
negyedévében a vevd kdveteléseken és szallitdi kotelezettségeken arfolyam nyereség (15,2 Mrd Ft) keletkezett, mig az
el6z6 év azonos idészakaban arfolyam veszteséget (11,4 Mrd Ft) realizalt a Csoport ezeken a tételeken.

A személyi jellegi raforditasok 6%-kal, 65,2 Mrd Ft-ra ndvekedtek, amely az INA |étszdmleépitési programjara 2011 |.
negyedévben képzett céltartalék (3,2 Mrd Ft) 6sszegét is magaban foglalja. A Csoport Iétszam adatait a 10. szamu Melléklet
tartalmazza.

Az id&szak soran felmerllt termelési koltségekbdl 115,8 Mrd Ft kapcsolddik a félkész- és késztermékek allomanyanak
névekedéséhez, mig a 2010. év azonos idészakaban a félkész- és késztermékek allomanyanak névekedése 87,3 Mrd Ft
volt.

A pénziigyi miiveletek netté eredménye 2011 |. negyedévében 28,6 Mrd Ft nyereség volt (6sszehasonlitva a 2010 1.
negyedévében elszamolt 23,8 Mrd Ft veszteséggel). Az idészakot 9,1 Mrd Ft 6sszegi, mig 2010 |. negyedévét 4,7 Mrd Ft-
os kamatraforditds terhelte. 2011 I. negyedévében a kapott kamatok 6sszege 1,7 Mrd Ft-ot tett ki, mig 2010 azonos
id6szakaban 1,2 Mrd Ft-ot. Az idészak soran 39,2 Mrd Ft arfolyamnyereség kerilt elszamolasra, szemben a 2010 I.
negyedévében elszamolt 17,3 Mrd Ft veszteséggel. A Magnolia Finance Ltd. altal kibocsatott tékeinstrumentumok atvaltasi
opcidjanak valds értékre torténd atértékelése 9,7 Mrd Ft nem realizalt veszteséget eredményezett (6sszehasonlitva a 2010
I. negyedévében elszamolt 4,1 Mrd Ft veszteséggel). Ezen feliil a MOL a CEZ tulajdonaban 1évd részvényekre szo6l6 vételi
opcidjanak valos értékelésén 12,0 Mrd Ft nyereséget konyvelt el.

Részesedésiink a tarsult vallalkozasok eredményébdl 2,9 Mrd Ft volt 2011 |. negyedévében, elsésorban a MOL
Energiakereskedd Zrt. és a Pearl Petroleum Company mikodésébdl a MOL 10%-0s részesedésére jutd eredmény

hozzajarulasakeént.
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A nyereségadoék 0sszege 2011 |. negyedévében 12,2 Mrd Ft-tal 27,8 Mrd Ft-ra ndvekedett 2010 |. negyedévéhez képest.
A sajat részvény tranzakciok, illetve harmadik feleknél levé MOL részvényekhez kapcsolddd visszavasarlasi opciok
értékelésének hatasa adozasi szempontbdl az IFRS-t6l eltéréen jelentkezik, és 2,7 Mrd Ft-tal ndvelte addfizetési
kotelezettséglinket. Az adofizetési kotelezettség az anyavallalat 9,1 Mrd Ft-os (19% tarsasagi add, 8% Robin Hood adé és
2% ipar(izési add), az INA 12,4 Mrd Ft-os (20% tarsasagi add) és az FGSZ Zrt. 2,2 Mrd Ft-os targyidészaki add hatasat
tartalmazza.

Meérleg adatok

Az eszko6zok allomanya 2010. december 31-hez képest 2%-kal névekedett, és 4.592,3 Mrd Ft tett ki 2011. I. negyedév
végeén.
Az eszk6zOkon belll a targyi eszk6zok allomanya 5%-kal 2.548,6 Mrd Ft-ra csokkent.

A készletek értéke 34%-kal 558,6 Mrd Ft-ra ndvekedett a k6olaj arak ndvekedését tikrozé magasabb készletonkdltség
kovetkeztében. A netté vevékovetelések 9%-kal 505,2 Mrd Ft-ra névekedtek.

A céltartalékok allomanya 2011. marcius 31-én 322,1 Mrd Ft-ot tett ki, amely a 2010. év végi 324,4 Mrd Ft értékhez képest
csekély csokkenést mutat.

Az egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek értéke 54,4 Mrd Ft volt, a nOvekedés a konverzids opciébdl szarmazo derivativ
kotelezettség valos értékelésébdl ered. A derivativ kotelezettség értéke 34,8 Mrd Ft volt 2011. marcius 31-én.

A hosszu lejaratu hitelek allomanya, beleértve a hosszu lejaratu hitelek éven bellili részét (amely féként a MOL altal a
pénzlgyi kimutatasok elkészitéseéig a hitelek lejarat elétti, ujra lehivhatd visszafizetéseit tikrozi), 12%-kal csokkent 2010. év
végéhez képest a forint euréval és dollarral szembeni relativ er6sédésének kdvetkeztében. 2011. marcius 31-én a MOL
Csoport teljes addssag-allomanyanak 66,9%-a euréban, 27,8%-a dollarban, mig 5,3%-a egyéb devizakban allt fenn. Az
eladosodottsagi mutatd értéke kis mértékben csokkent (nettdé addssag aranya a netté addéssag és a kilsé tulajdonosok
részesedését is tartalmazé sajat téke 6sszegéhez), 2011. marcius 31-én 29,9% volt a 2010. december végi 31,3%-kal
szemben.

A Magnolia altal kibocsatott atvalthatd értékpapirok tulajdonosai részére 1,7 Mrd Ft kamatfizetés pénzligyi rendezésre
kerult. A kamatfizetés kdzvetlenll a sajat t6kében, a kiilsé tulajdonosok részesedése mérlegsoron kertilt elszamolasra.

Meérlegen kiviili kbtelezettségek és peres ligyek valtozasai

A Csoport szerz6déses és beruhazasi kotelezettségeinek értéke 2011. marcius 31-én 46,9 milliard forint, mig 2010. év
végén 64,0 milliard forint volt. Az INA hozzajarulas a Csoport ezen kotelezettségeihez 20,3 milliard forint volt, miutan 2011-
ben 10,6 milliard forintot koltott el féként a sziriai és észak-adriai olaj és gazmezék fejlesztésére és a horvat finomitéi
modernizaciés projektekre. A Csoport 6sszes szerzédéses beruhazasi kotelezettségébdl 18,3 milliard forint kapcsolédik a
pozsonyi héerémi modernizacids projektjéhez.

Egyéb hasonlo6 kotelezettségek (garanciak, operativ lizing kételezettségek, hatdsagi eljarasok és peres Ggyek, melyeknél a
Csoport, mint alperes szerepel) 2011-ben nem valtoztak jelentésen a tavalyi évhez képest.

Cash flow

A miikodési cash flow 2011 |. negyedévében 26,0 Mrd Ft netté pénzkiaramlas volt, 6sszehasonlitva a 2010. |. negyedévi
99,2 Mrd Ft-os pénzkiaramlassal. A forgotékeigény valtozasanak hatasat kiszlirve a mikodési cash flow 55%-kal nétt. A
forgotéke valtozasa a forrasokat 194,8 Mrd Ft-tal csokkentette, a készletek 155,3 Mrd Ft-os, a vevd kovetelések 50,0 Mrd
Ft-os, az egyéb kovetelések 51,8 Mrd Ft-os, az egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 76,6 Mrd Ft-os ndvekedésének,
valamint a szallitoi kdtelezettségek 14,3 Mrd Ft-os csdkkenésének hatasara. A tarsasagi ado befizetés 9,4 Mrd Ft volt.

A beruhazasokbol és befektetésb6l szarmazé netté pénzkiaramlas 39,3 Mrd Ft-ot tett ki 2011 |. negyedévében,
szemben a 2010. I. negyedévi 84,0 Mrd Ft-os értékkel. Mindkét id&szaki pénz kiaramlas a CAPEX koltéseket, a
targyidészakban féként az INA d.d. pétldlagos beruhazasaira fizetett, az 6sszehasonlité idészakban pedig a féldgazszallitd
rendszer jelentés kapacitasbévitéséhez kapcsolddo kiadasokat tartalmazza.

A finanszirozasi miiveletek netté pénz bearamlasa 78,0 Mrd Ft volt, amely f6ként a hosszu és rovid lejaratu hitelek
torlesztését meghaladd hitellehivasok hatasat tikrozi.
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2011. marcius 31-e és majus 19-e kézotti f6bb események

Fébb miikédési fejlemények 2011. aprilisban

A 2011. I. negyedévben érvényesiilé tendenciak folytatédtak aprilisban. A brenti k6olajar tovabb emelkedett, igy az aprilisi
atlagos értéke 18,1 USD/bbl-lel haladta meg a 2011.l. negyedévi atlagot. Ezzel parhuzamosan a Brent-Ural spread is bévult
(3,69 USD/bbl aprilisban szemben a 2011. I. negyedévi 2,85 USD/bbl értékkel. A forint er6sddése figyelhet az EUR-hoz és a
dollarhoz képest aprilisban (2,6%, illetve 7,9%-0s a valtozas az |. negyedéves atlaghoz képest). Ezekt6l a kilsdé gazdasagi
tényezékben bekdvetkezett valtozasoktdl eltekintve a MOL miikodése a szokasos mederben folyt.

Upstream szegmens

A kulsé gazdasagi tényez6k ellentmondasosan hatottak az eredményességre aprilisban. Mind az olajar mind a gazar
dollarban kifejezve aprilis hdnapban meghaladta az els6 negyedévben elért atlagos szintet: a folyamatosan névekvé olajarak
hatasara emelkedett a gazar (USD-ben) &prilis honapban névekedett az elsé negyedévhez képest (a gazar a megel6z6 9
havi kéolaj jegyzésaron alapszik). Ezen pozitiv hatast azonban jelentds részben ellensulyozta a forinthoz képest aprilisban
folyamatosan gyengulé dollar.

Aprilisban Oroszorszagban a belfdldi margin nétt, mig az export margin cstkkent az elsé negyedévhez képest a magasabb
kdolaj jegyzésarnak készonhetden. A belféldi margin mintegy 4 %-kal nétt, mig az export margin 3%-kal csokkent; a vam
28%-0s és a banyajaradék 20%-os névekedése mellett.

Horvatoszagban a banyajaradék mértéke 3,6%-rol 5%-ra emelkedett ez év aprilisatol.

Aprilisban a féldgaz értékesités 456 Mm3 volt, melybdl a hazai értékesités 187 Mm3-t, az INA értékesitése pedig 178 Mm3-t
tett ki. A kéolaj és kondenzatum értékesités 218 kt volt, melyb8l a hazai értékesités 64 kt, az INA 34 kt, mig a kilfoldi
értékesités 120 kt volt.

Downstream szegmens

A kilsé gazdasagi tényezdk (magasabb olajarak és crack spread-ek) egyuttesen kedvezéen hatottak a Downstream
eredményesseégére. Habar aprilisban a kéolaj arak és ebbél kdvetkezéen a finomitdi nyersanyagok koéltsége is ndvekedett,
ugyanakkor a nehéz és konnyl kéolajok kozoétti arrés tovabbi bévilése finomitdink komplexitasabdl adoddan novelte
koltségeldnylinket versenytarsainkhoz viszonyitva. A Féldkdzi-tenger térségében kialakult és elhiz6do polgarhaborus helyzet
kovetkezményeként az akadozoé ellatas, valamint a jové esetleges ellatasi problémaitdl valo félelem miatt a kéolajjegyzések
megndvekedtek. Aprilisban a Brent-Ural spread nétt részben a szaudi, irani és iraki nehéz kéolajok megnévekedett kinalata,
részben a finomiték karbantartasi szezonja miatt.

Aprilisban a benzin crack spread (FOB Rott) 174,8 USD/t volt. Az el6z6 honaphoz képesti magasabb crack spreadet egyrészt
alacsonyabb készletek és a finomitdi karbantartasi szezon miatt csékkené kinalat, masrészt a nyari autézasi szezonnal
kapcsolatos pozitiv varakozasok magyaraztak. (A névekedés 50,1 USD/t volt 2011. |. negyedévi atlaghoz képest.)

Mikoézben a névekvd benzin crack spread pozitivan hatott az eredményességiinkre, ezt a kozép-desztillatumok és a fekete
termékek gyenglilé crack spreadje cstkkentette. A gazolaj crack spread (FOB Rott) aprilisban 100,3 USD/t volt. A gazolaj
crack spread a piacon Iévé tulkinalat és a tartdsan magas arak miatti alacsony kereslet kdvetkeztében csdkkent (A csdokkenés
13,5 USD/t az el6z6 hénaphoz viszonyitva). A 3,5 %-os fiit6olaj crack spreadje -292,6 USD/t-ra valtozott (A csokkenés 54,7
USD/t 2011 I. negyedévhez képest).

Aprilisban a dollar forinttal szembeni gyengiilése révidtavon pozitivan hatott az eredményességiinkre az alacsonyabb HUF
beszerzési koltségeken keresztiil.

Folytatédott az integralt petrolkémiai arrés cstkkenése, amit az emelkedd alapanyag arak mellett lefelé mozgd polimer
jegyzések okoztak. Ezt a negativ hatast kompenzalta az arfolyam kedvezé valtozasa.

Termékelballitas és kereskedelem

2011 éprilisban a termékértékesitésben, a termékdsszetétel szerkezetében nem kovetkezett be 1ényeges véltozas 2011 I.
negyedévéhez képest, a tiizel6olaj szezonalis értékesités csdkkenése kivételével. Altalanosan elmondhaté, hogy az aprilisi
értékesitések az id6jarasra érzékenyek, ezuttal is azonban a sz(kil6é belfdldi piac volt a meghatarozé, hasonléan az év
korabbi hénapjaihoz.

A motorbenzin értékesités csokkenését a kész motorbenzin import csdkkentésével kompenzaltuk.

A kapacitas kihasznaltsag a MOL-csoport finomitdiban terv szerint alakult. A Bratislava-i finomitd karbantartasi munkai is a
tervnek megfelel6en alakultak. Atermelés a rijekai finomité HCK Gizemében megkezd6dott.
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A toltéallomasok darabszama nem valtozott 4prilisban (1630 db), 2 db téltéallomést nyitottunk Roméniaban és 1-1 db
toltéallomas bezarasara kerult sor az INA-ban és Olaszorszagban. A kiskereskedelmi értékesités megfelelt a szezonalitasnak
(285 kt).

Vegyipar

A polimer jegyzések trendjének bizonytalansaga kovetkeztében a vevék rendeléseiket a feltétlenll szikséges mennyiségekre
korlatozzak. A polimer értékesités terméktipus szerinti 6sszetétele nem valtozott.

Gaz Midstream szegmens

A Gaz szegmens eredményét aprilis hénapban is a Foldgazszallité Zrt. eredménye hatarozta meg. A Foldgazszallitd
eredménye - hasonldéan a |. negyedévi tendencidhoz — a juliusi tarifa befagyasztas és a szezonalitas hatasat mutatva,
mérsékelt eredményt mutat aprilisban. A hazai foldgazszallitas a betarolassal egyitt 866 Mm3 volt, mig a tranzit szallitas
mennyisége (roman tranzittal) 146 M m3 volt aprilisban megfelelve a szezonalitasnak.

Aprilis hénapban az MMBF Zrt.-nél a nem volt jelentés valtozas a tarolasi és kitermelési tevékenységben. A termelés
eredményét kedvez8en befolyasolta a tovabb névekvé olajar, amit ellensulyozott a dollarhoz és az euréhoz képest is er6s6dé
forint.

Fontosabb egyszeri események a jelentés publikalasaig
2011. aprilis 18. — A MOL 1404 L/2 HUF Koétvény forgalomba hozatalanak eredménye

A MOL Nyrt. ezdton tajékoztatja a tékepiaci szerepléket, hogy 2011. aprilis 18-an sikeresen lezarult a MOL 1404 L/2 HUF
elnevezésli kétvények nyilvanos forgalomba hozatala a 2010-2011. évi kétvényprogram keretében. Az aukcié eredményének
megfeleléen 2011. aprilis 18-an 1.100.000 db 10.000,- Ft névértékl kotvény kerult kibocsatasra. A MOL 1404 L/2 HUF
kétvények bevezetésre keriiltek a Budapesti Ertéktézsdére 2011. aprilis 18-t6l.

2011. aprilis 19. — A MOL Koncessziés szerzédéseket irt ala Romaniaban

A MOL alairta a Koncesszios szerzédéseket a Roman Nemzeti Asvanyi Nyersanyag Ugyndkséggel harom kutatasi blokkra. A
MOL és az Expert Petroleum konzorciuma sikeresen palyazott a 10. romaniai Kutatasi Palyazaton, amelyen, a 2010. julius 5-
én tett bejelentés értelmében, megnyerte az EX-1 (Voivozi), EX-5 (Adea) és EX-6 (Curtici) blokkokat. A projektek operatora
70%-0s részesedéssel a MOL, mig a fennmaradd 30%-t az Expert Petroleum birtokolja. A blokkok, amelyek &sszteriilete
3.434 km2, a Pannon-medencében, a magyar hatar mellett helyezkednek el. A kutatasi periddus két haroméves id6északra
oszlik, amelybdl a masodik fazis opcionalis. A kezdeti munkaprogram 2D és 3D szeizmikus méréseket foglal magaban,
amelyet furasi program kovet. Az igéretes olaj- és gazpotencial mellett egyes blokkokban lehetéség van nem hagyomanyos
(unconventional) kutatasra is. A szerzédések életbe 1épéséhez a roman allam jévahagyasa sziikséges.

2011. aprilis 28. — A MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyilvanosan Miikodé Részvénytarsasag 2011. aprilis 28-an
megtartott éves rendes kozgylilésének hatarozatai

A MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyilvanosan Mikddé Részvénytdrsasag 2011. aprilis 28-an megtartotta éves rendes
kozgyllését. A kdzgylilésen a szavazd részvények kevesebb mint 50%-a jelent meg, igy az nem volt hatarozatképes. A
megismételt kdzgyllés az alabbi lényeges hatarozatokat fogadta el:

» A kozgyllés elfogadta a MOL Nyrt. elkészitett éves beszamoldit, tovabba elfogadta, hogy a Tarsasag 2011-ben a 2010.
Uzleti évre vonatkozoan ne fizessen osztalékot, a teljes eredmény az eredménytartalékba kerlljon atsorolasra.

» A kozgyllés elfogadta az lgazgatosag felhatalmazasat sajat részvény vasarlasra a kozgyllés napjatol szamitott 18
hénapra. A részvénytarsasag tulajdonaban Iévé sajat részvények egyittes névértékének dsszege egy idépontban sem
haladhatja meg a mindenkori alaptéke huszonét szazalékat.

» A kozgyllés elfogadott személyi valtozasokat az Igazgatésagban és a Felligyel6 Bizottsagban. (A Xll. szamu
mellékletben tovabbi informacié talalhato.)

A hatarozatok a MOL Eves beszamoldit is tartalmazzak. A hatarozatok cégbirdsagi beadasa a kdzgy(lés napjat kdvets 30
napon beliil a hivatalos jegyz6koényv elkészilte utan teheté meg. A kbzgyllési dokumentumok elérheték a MOL hivatalos
honlapjan a www.mol.hu cimen.
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1. SZAMU MELLEKLET
MOL-csoport IFRS szerint készitett
2011. I. negyedéves KONSZOLIDALT EREDMENYKIMUTATASA
Nem auditalt adatok (millié Ft-ban)

2010. 2011. 2010. g, 2010.
IV. n. év I. n. év I n.ev % év
médositott

1.178.869  1.177.212 876.140 34 Netto arbevétel 4.298.709
1.754 24.509 10.656 130 Egyéb mikddési bevétel 25.839
1.180.623  1.201.721 886.796 36 Osszes miikodési bevétel 4.324.548
651.587 817.471 573.688 42 Anyagkoltség 2.568.359
58.290 39.441 37.849 4 Igénybe vett anyagjellegii szolgaltatasok 196.860
160.023 131.667 110.030 20 Eladott aruk beszerzési értéke 489.720
869.900 988.579 721.567 37 Anyagjellegii raforditasok 3.254.939
65.129 65.202 61.719 6 Szemeélyi jellegl raforditasok 271.968
76.786 67.520 70.686 -4 Ertékcsokkengés és értékvesztés 279.069
92.372 91.882 77.611 18 Egyéb miikddési koltségek és raforditasok 374.944
28.680 -115.832 -87.274 33 Sajat termelési készletek allomanyvaltozasa -50.932
-13.571 -4.757 -5.625 -15 Sajat elballitasu eszkozok aktivalt értéke -44.498
1.119.296  1.092.594 838.684 30 Osszes miikddési koltség 4.085.490
61.327 109.127 48.112 127 Uzleti tevékenység eredménye 239.058
2.549 1.687 1.195 41 Kapott kamatok és kamatjellegli bevételek 7.437
135 35 83 -58 Kapott osztalék és részesedés 714
-346 53.577 5.990 794 Arfolyamnyereség és egyéb pénziigyi bevételek 17.721
2.338 55.299 7.268 661 Pénziigyi miiveletek bevételei 25.872
8.425 9.102 4.656 95 Fizetett kamatok 34.536
3.603 2.983 4.676 -36 Céltartalék kamata 16.219
-198 9.742 4.059 140 Atvaltasi opci6 valos értékelésének vesztesége 5.381
9.670 4.825 17.642 -73 Arfolyamveszteség és egyéb pénziigyi raforditasok 48.793
21.500 26.652 31.033 -14 Pénziigyi miiveletek raforditasai 104.929
19.162 -28.647 23.765 n.a. Pénziigyi miiveletek vesztesége/nyeresége (-) 79.057
2.865 2.945 2.825 4 Részesedés a tarsult vallalkozasok eredményébdl 12.013
45.030 140.719 27172 418 Adoézas el6tti eredmény 172.014
6.505 27.806 15.621 78 Nyereségadd 63.297
38.525 112.913 11.551 878 OSSZES TEVEKENYSEG EREDMENYE 108.717
36.102 92,663 19.011 :ll);agaélrlssgl részvényesek részesedése az 103.958
2423 20.250 -7.460 n.a. Kilsé tulajdonosok részesedése az eredménybdl 4.759
@ e s are fedEies e essier megilets eoy
397 1.076 225 Anyavallalati részvényeseket megilleté egy 1.209

részvényre juté higitott eredmény (Ft) "
Az egy részvényre juté higitott eredmény szamitasanal figyelembe vételre kerlilt az atvalthaté értékpapirokban foglalt konverzios
opcid esetleges higitd hatasa a kinnlevé részvények darabszamara, valamint a konverziés opcié valds értékelésének hatasa az
anyavallalati részvényesekre jutd eredményre.
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2. SZAMU MELLEKLET
A MOL-csoport IFRS szerint elkészitett
2011. I. negyedéves ATFOGO JOVEDELEMKIMUTATASA
Nem auditalt adatok (millié Ft-ban)
2010.

2010. 2011. . Valt. 2010.
IV.n.év  Ln.év I n. év % év
moédositott
38.525 112.913 11.551 878 Targyidészaki mérleg szerinti eredmény 108.717
Egyéb atfogé jévedelem
1.729 -80.194 -9.866 713 Atvaltasi kiilonbézet 42.875
1.091 334 3653 91 hE'rtékesithetél pénziigyi instrumentumok 1423
alasztott addval egyutt
1731 478 1.464 n.a. Casllj flow fedezeti ligyletek halasztott adéval 351
egyutt
Részesedés a tarsult vallalkozasok egyéb
2.346 -1.634 3.522 n.a. &tfog6 jovedelmébs! 7.672
6.897 -81.017 4155 1.850 ld6§zak egyéb atfogo jovedelme adbhatdassal 49.475
egytitt
45.422 31.896 7.396 331 Targyiddszaki teljes atfogo jovedelem 158.192
Ebbél:
43.706 32405 20.085 61 Anyavélla!ati rc%szvényesek részesedése 145.599
az eredménybdl
1715 509 -12.689 96 Kuls6 tulajdonosok részesedése az 12.593

eredménybdl
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3. SZAMU MELLEKLET
A MOL-csoport IFRS szerint elkészitett
KONSZOLIDALT MERLEGE 2011. marcius 31-én.
Nem auditalt adatok (millié Ft-ban)

2010. 12. 31. 20°0. 03. 3% 2011. 03. 31. Valt. %
ESZKOZOK
Befektetett eszk6zok
318.158 Immateridlis javak 430.242 306.417 -29
2.676.262 Targyi eszkdzok 2.531.007 2.548.611 1
73.004 Befektetések tarsult vallalkozasokban 67.864 71.298 5
21.501 Ertékesithet6 befektetések 16.823 20.433 21
12.682 Halasztott ad6 eszkdzok 25.947 11.153 -57
42.104 Egyéb befektetett eszkdzok 42.297 38.799 -8
3.143.711 Osszes befektetett eszkoz 3.114.180 2.996.711 -4
Forgoeszkozok
418.061 Készletek 441.859 558.579 26
463.672 Vevokovetelések, nettd 456.251 505.241 11
- Kereskedési célu pénzlgyi eszkdzok - - n.a.
141.508 Egyéb forgdeszkdzok 153.053 204.353 34
5.611 Elére fizetett nyereségadok 24.067 8.036 -67
313.166 Pénzeszkozok 144.088 319.345 122
- Ertékesitends eszkdzok - - n.a.
1.342.018 Osszes forgbeszkodz 1.219.318 1.595.554 31
4.485.729 OSSZES ESZK0OZ 4.333.498 4.592.265 6

SAJAT TOKE ES KOTELEZETTSEGEK
Anyavallalati részvényesekre juté sajat toke

79.202 Jegyzett toke' 79.202 79.202 -
1.251.910 Tartalékok 1.232.864 1.295.536 5
103.958 é’?gé/fnvéérl‘litl)%tli részvényesek részesedése az 19.011 92 663 387
1.435.070 Anyavallalati részvényesekre juto sajat toke 1.331.077 1.467.401 10
539.407 Kils6 tulajdonosok részesedése 544.315 533.343 -2
1.974.477 Osszes sajat téke 1.875.392 2.000.744 7
Hosszu lejaratu kotelezettségek
947.910 Hosszu lejaratu hitelek éven tuli része 829.235 872.570 5
280.535 Céltartalékok varhaté kotelezettségekre 287.890 276.101 -4
118.312 Halasztott adé kotelezettségek 130.548 113.183 -13
46.110 Egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 42.211 54.399 29
1.392.867 Osszes hosszl lejaratu kotelezettség 1.289.884 1.316.253 2
Rovid lejaratu kotelezettségek
800.958 Szallitok és egyéb kotelezettségek T747.457 900.299 20
10.672 Fizetendd nyereségadok 4.183 29.891 615
43.842 Céltartalékok varhato kotelezettségekre 29.686 46.024 55
160.863 ROvid lejaratu hitelek 273.507 249.828 -9
102.050 Hosszu lejaratu hitelek rovid lejaratu része 113.389 49.226 -57
Ertékesitendd eszkdzokhdz kdzvetleniil kapcsolédd
" kotelezettségek ) ) n.a.
1.118.385 Osszes révid lejaratu kételezettség 1.168.222 1.275.268 9
4.485.729 OSSZES SAJAT TOKE ES KOTELEZETTSEGEK 4.333.498 4.592.265 6

' A magyar szamviteli szabalyzassal ellentétben az IFRS szerinti jegyzett téke nem tartalmazza az ING és az Unicredit altal birtokolt
MOL részvények (melyek a kapcsol6dd opcids jogok alapjan kotelezettségként kerllnek kimutatdsra) és a visszavasarolt vagy
kélcsdnadott sajat részvények, valamint a Magnolia altal birtokolt MOL részvények névértékét.
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4. SZAMU MELLEKLET
MOL-csoport IFRS szerint elkészitett 2011. I. negyedéves
KONSZOLIDALT KIMUTATASA A SAJAT TOKE VALTOZASAROL
Nem auditalt adatok (millié Ft-ban)

2 X 3 o é %
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Nyito allomany
2010. januar 1. 79.202 -325.669 8.347 110.956 -8.074 1.333.932 1.119.492 115.796 1.314.490 558.605 1.873.095
Targyidészaki mérleg
szerinti eredmény - - - - - - - 19.011 19.011 -7.460 11.551
Targyidészaki egyéb
atfogo jovedelem
adohatassal egydtt - - 2.187 -1.113 - - 1.074 - 1.074 -5.229 -4.155
Targyid6északi teljes atfogod
jévedelem - - 2.187 -1.113 - - 1.074 19.011 20.085 -12.689 7.396
El6z6 évi mérleg szerinti
eredmény atvezetése - - - - - 115.796 115.796 -115.796 - - -
Kuls6 tulajdonosoknak
fizetett osztalék - - - - - - - - - -1.601 -1.601

Sajat részvény lgyletek

nettd hatasa adohatassal

egyutt - - - - - -3.498 -3.498 - -3.498 - -3.498
Zar6 allomany
2010. marcius 31. —

madositott 79.202 -325.669 10.534 109.843 -8.074 1.446.230 1.232.864 19.011 1.331.077 544.315 1.875.392
Nyito allomany
2011. januar 1. 79.202 -325.669 7.534 153.663 -8.074 1.424.456 1.251.910 103.958 1.435.070 539.407 1.974.477
Targyidészaki mérleg
szerinti eredmény - - - - - - - 92.663 92.663 20.250 112.913

Targyidészaki egyéb
atfogo jovedelem
adohatassal egytt - - 812 -61.070 - - -60.258 - -60.258 -20.759 -81.017
Targyid6északi teljes atfogod
jévedelem - - 812 -61.070 - - -60.258 92.663 32.405 -509 31.896
El6z6 évi mérleg szerinti
eredmény atvezetése - - - - - 103.958 103.958 -103.958 - - -
Kuls6 tulajdonososknak
fizetett osztalék - - - - - - - - - -1.670 -1.670
Sajat részvény lgyletek
nett6 hatdsa adéhatassal

egyitt - - - - - -74 -74 - -74 - -74

Tranzakciok kisebbségi

részvényesekkel - - - - - - - - - -3.885 -3.885

Zaro allomany

2011. marcius 31. 79.202 -325.669 8.346 92.593 -8.074 1.528.340 1.295.536 92.663 1.467.401 533.343 2.000.744
19
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5. SZAMU MELLEKLET )
MOL-csoport IFRS szerint elkészitett 2011. I. negyedéves KONSZOLIDALT CASH FLOW

KIMUTATASA
Nem auditalt adatok (millié Ft-ban)
2010. 2011. |2:12\} Valt. 2010.
IV. n. év . n. év méldo._sitott % év
45.030 140.719 27171 418 Adozas elétti eredmény 172.014
Az adbzas elbtti eredmény hozzaigazitasa az lizemi
tgvékenysé_qbé’l Szarmazo netté pénzaramlashoz:
76.786 67.520 70.686 -4 Ertékcsokkenés, amortizacio és értékvesztés 279.069
-2.950 570 -1.725 n.a. Készletek értékvesztése / visszairasa (-) -138
-24.955 10.460 1.566 568 Céltartalékok csokkenése (-) / ndvekedése 17.650
72 2950 1319 124 \I?g;‘(:gztéegt eszkozok értékesitésébdl szarmazo nyereség (-) / 2208
-4.249 557 -1.833 n.a. Kévetelések leirasa / visszairasa (-) -11.836
11.791 2354 3.706 n.a. Vev§ I’<6v’eteléseken és s;éllitc’)i kételezgttségeken keletkezett nem 563
realizalt arfolvam nvereséa (-) / veszteséa
-78 - - n.a. Leanyvallalatok értékesitésébdl szarmazo nyereség -756
-2.549 -1.687 -1.195 41 Kapott kamatok -7.437
8.425 9.102 4.656 95 Fizetett kamatok 34.536
10530 39193 17 301 a }E\g/;g/sézbtéjseévézeés eszkozok és kotelezettségek arfolyam nyeresége (-) 46.722
-198 9.742 4.059 140 Konverzids opcid valos értékelésébdl szarmazo kilonbdzet 5.381
-650 -9.594 -5.733 67 Egyéb pénzlgyi bevételek (-) / raforditasok, netté pénzaramlas -16.365
-2.865 -2.945 -2.825 4 Részesedés tarsult vallalatok eredményébdl -12.013
891 -1.717 669 n.a. Egyéb pénzmozgassal nem jaré tételek 4.216
114.887 178230 115184 55 Uzleti tevékenységbél szarmazé netté pénzaramlas a 509.378
miik6doétoke valtozas elott
45.867 -155.309 -95.261 63 Készletek csokkenése / névekedése (-) -63.603
36.175 -49.961 -31.713 58 Vevo kovetelések csokkenése / névekedése (-) -16.339
18.456 -51.849 -18.170 185 Egyéb kovetelések csokkenése / ndvekedése (-) -2.242
8.085 -14.318 -86.464 -83 Szallitoi tartozasok ndvekedése / csdkkenése (-) 5.874
-32.153 76.619 26.789 186 Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek ndvekedése / csdkkenése (-) -21.902
-23.474 -9.411 -9.588 -2 Fizetett nyereségado -37.513
167.843 -25.999 -99.223 -74 Uzleti tevékenységbdl szarmazé netté pénzaramlas 373.653
-70.603 -40.329 -85.580 -53 Beruhazasok, szénhidrogén kutatasi és fejlesztési koltségek -303.339
430 3.160 1.736 82 Befektetett eszkdzok értékesitésébdl szarmazoé pénzeszkoz 3.558
264 -3.885 } na. I;;Zi;g\r/::q?;astOk és kisebbségi részesedések megvasarlasa- nettd 541
-968 -795 -532 49 Tarsult vallalkozasok és egyéb befektetések megvasarlasa -2.102
- - - n.a. Leanyvallalatok értékesitésébdl szarmazo netté pénzaramlas -1.513
280 _ 350 a l’za\;:qlg \Zlgllr?gl:]c;é;szoklé Zés egyéb befektetések értékesitésébdl 630
-89 - -1.651 n.a. Adott hitelek és hosszu lejaratu bankbetétek valtozasa 13.488
-5 4 - n.a. Rovid lejaratu befektetések allomanyvaltozasa -5
-990 2.467 1.542 60 Kapott kamatok és egyéb pénzigyi bevételek 9.193
3.535 35 104 -66 Kapott osztalék 4.359
-68.674 -39.343 -84.031 -53 Befektetési tevékenység netté pénzaramlasa -276.272
35 - - n.a. Hosszu lejaratu kétvények 200.921
106.957 8.411 165.638 -95 Hosszu lejaratu hitelek felvétele 444.510
-137.094 -79.423  -158.722 -50 Hosszu lejaratu hitelek torlesztése -580.699
-263 -95 -113 -16 Egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek allomanyvaltozasa -319
-108.232 171.825 143.855 19 ROvid lejaratu hitelek allomanyvaltozasa 19.986
-17.270 -21.052 -10.202 106 Fizetett kamatok és egyéb pénzlgyi raforditasok -48.859
-5 -1 -4 -75 Tulajdonosoknak fizetett osztalékok -19
-1.666 -1.648 -1.601 3 Kiilsé tulajdonosoknak fizetett osztalékok -8.727
- - - n.a. Kulsé tulajdonosok hozzajarulasa =
- - - n.a. Sajat részvények értékesitése -
- - - n.a. Visszavasarolt sajat részvények -
-157.538 78.017 138.851 -44 Finanszirozasi tevékenység netté pénzaramlasa 26.794
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2010.

2010. 2011. I < Valt. 2010.
IV.n.év  Lnév .M % év
T T modositott
-58.369 12.675 -44.403 n.a. Pénzeszkdz6k ndvekedése / csdkkenése (-) 124.175
362.802 = 186.192  n.a. Pénzeszkoz allomany az idészak elején 178.703
-7.626 -1.556 1.939  n.a. Pénzeszkozok forduldnapi nem realizalt atértékelési kilonbozete 638
16.359 -4.940 360 n.a. Pénzeszkoz allomany az idészak végén 9.650
313.166 6.179 144.088  -96 Pénzeszk6z6k novekedése / csdkkenése (-) 313.166
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) L 6. SZAMU MELLEKLET ]
FOBB IFRS PENZUGYI MUTATOK DIVIiZIONALIS BONTASBAN (milli6 Ft-ban)

2010.

2010.

IV. n. év 2o I n. év Valt. e tekesités netté arbevétele * AU O
. b . n. év . A % modositott
modositott modositott
181.924 178.326 171.501 4  Upstream 712.092
1.115.656 1.059.517 843.338 26 Downstream 4.149.047
152.460 166.918 191.273 -13 Gaz Midstream 698.347
46.806 34.688 27.774 25 Kozpont és egyéb 164.486
1.496.846 1.439.449 1.233.886 17 Ertékesités netté arbevétele 5.723.972
-317.977 -262.237 -357.746 -27 Ebbdl szegmensek kdzotti értékesités -1.425.263
-71.547 -106.214 -55.747 91 Upstream -253.854
-140.493 -83.839 -147.835 -43 Downstream -591.191
-71.063 -43.220 -131.745 -67 Gaz Midstream -448.887
,,,,,, -34.874 28964 = -22419 29 Kozpontésegyéb -131.331
1.178.869 1.177.212 876.140 34 OSSZES TEVEKENYSEG 4.298.709
oo 2011. 2010. Valt, o ) 2010. év
V. n. év I n. év L n. év o, ~ Uzletieredmény médositott
modositott modositott
71.000 83.767 54.154 55 Upstream 236.519
-9.827 32.119 -4.054 n.a. Downstream 31.586
13.279 18.502 12.569 47 Géz Midstream " 47.792
-19.214 -21.349 -11.956 79 Kobzpont és egyéb -68.716
_____ 6088 3912 2601 50 Szegmensek kozottiatadas™ ~__ -8123
61.326 109.127 48.112 127 OSSZES TEVEKENYSEG 239.058
™ A Gaz Midstream szegmens eredménye a leanyvallalati eredményeken til a szegmens szintii konszolidacids hatasokat is
tartalmazza
2010. 2010. . .
IV. n. év 2o I n. év Valt: 1z 1eti eredmény specialis tételek nélkiil 2010. &v
mddositott -n-ev modositott & e
82.437 87.485 54.154 62 Upstream 284.196
-1.584 39.085 -3.874 n.a. Downstream 58.598
10.539 18.595 16.607 12 Gaz Midstream 52.283
-14.931 -20.387 -11.956 71 Kobzpont és egyéb -56.808
_____ 6088 3912 -2601 50 Szegmensek kozoftiatadas™ ~  -8123
82.549 120.866 52.330 131 OSSZES TEVEKENYSEG 330.146

™ Uzleti eredmény a kdvetkezs tételek nélkiil: az INA akviziciokori, azéta értékesitett készleteinek az elsé konszolidécié soran
valds értékre térténd atértékelése miatti tébblet raforditas, szemben az INA-csoport sajat eredménykimutatasaban bemutatott
értékkel (4,2 Mrd Ft 2010. |. negyedévben); a 2010. Ill. negyedévben az Eurépai Bizottsag hatarozata miatt
visszamendélegesen fizetett banyajaradék (30,4 Mrd Ft az Upstream diviziénal), melyre a MOL céltartalékot képzett 2010. II.
negyedévben; az INA létszamleépitési programjara 2010. lll. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben képzett céltartalék
(15,5 Mrd Ft, melynek jelent6s része 2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt, valamint 3,2 Mrd Ft); az INA adoébirsagra 2010.
IV. negyedévben megképzett céltartalék (4,2 Mrd Ft); a magyar allam altal a hazai energia szektorra kivetett valsdgadé hatasa
2010. 1lI. és IV. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben (19,8 Mrd Ft, 6,0 Mrd Ft, valamint 6,2 Mrd Ft), valamint bizonyos
orosz kutatasi eszkézbkre és a Crosco Csoport libiai kutaté berendezéseire elszamolt értékvesztés hatasa 2010. IV.
negyedévben és 2011. I. negyedévben (11,0 Mrd Ft, valamint 2,4 Mrd Ft)

2010. 2010. . .
IV. n. év |201?' I n. év Vflt' Ertékcsokkenés AL 537
. . .n. év . ’ % modositott
modositott modositott
36.676 31.672 34.312 -8 Upstream 127.639
31.336 27.288 28.255 -3 Downstream 117.952
4.571 4.626 4.548 2 Gaz Midstream 18.893
4.865 4.405 4.395 - Kozpont és egyéb 18.038
______ 662 _ _____A71_ 824 _ -43 Szegmensek kozotti atadas™* _ __________________-3453
76.786 67.520 70.686 -4 (SSZES TEVEKENYSEG 279.069
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2010. 2010.

IV. n. év |2:1g\', l.n. év V;!t. EBITDA mZ:J:éi(tet‘)’tt
modositott T modositott
107.676 115.439 88.466 30 Upstream 364.158
21.509 59.407 24.201 145 Downstream 149.538
17.850 23.128 17.117 35 Gaz Midstream 66.685
-14.349 -16.944 -7.561 124 Kodzpont és egyéb -50.678
_____ 5426 4383 -3425 28 Szegmensek kozottiatadas™ 11576
138.112 176.647 118.798 49 (OSSZES TEVEKENYSEG 518.127
2010. 2010. . .
IV. n. év 2o I n. év Vélt.  EBITDA specidlis tételek nélkiil A (37
. b . n. év N . % modositott
modositott modositott
108.097 116.776 88.466 32 Upstream 400.819
29.752 66.373 24.381 172 Downstream 176.550
15.110 23.221 21.155 10 Gaz Midstream 71.176
-10.066 -15.982 -7.561 111 Kdzpont és egyéb -38.770
_____ 5426 4383 -3425 28 Szegmensek kozottiatadas™ 11576
148.319 186.005 123.016 51 OSSZES TEVEKENYSEG 598.199

™ EBITDA a kévetkezé tételek nélkill: az INA akvizicidkori, azéta értékesitett készleteinek az elsé konszolidacié soran valés
értékre torténé atértékelése miatti tobblet raforditas, szemben az INA-csoport sajat eredménykimutatasaban bemutatott
értékkel (4,2 Mrd Ft 2010. |. negyedévben); a 2010. Illl. negyedévben az Eurépai Bizottsag hatarozata miatt
visszamendélegesen fizetett banyajaradék (30,4 Mrd Ft az Upstream diviziénal), melyre a MOL céltartalékot képzett 2010. II.
negyedévben; az INA létszamleépitési programjara 2010. lll. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben képzett céltartalék
(15,5 Mrd Ft, melynek jelent6s része 2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt, valamint 3,2 Mrd Ft); az INA adoébirsagra 2010.
IV. negyedévben megképzett céltartalék (4,2 Mrd Ft), valamint a magyar allam altal a hazai energia szektorra kivetett
valsagado hatasa 2010. Ill. és IV. negyedévben, valamint 2011. |. negyedévben (19,8 Mrd Ft, 6,0 Mrd Ft, valamint 6,2 Mrd Ft)

2010. 2010.

IV. n. év |201?' l.n. év Vflt' Beruhazasok és befektetések 2'010.’ev
modositott -n-ev modositott % O U
37.988 15.990 29.782 -46 Upstream 122.974
41.968 16.492 19.901 -17 Downstream 123.207
8.436 898 33.361 -97 Gaz Midstream 79.676
3.515 3.613 820 -341 Kobzpont és egyéb 6.913
_______ 46 2803 ___ - ___na Szegmensekkozottistadas ______________________ 46
91.953 34.190 83.864 -59 (Osszesen 332.816
i - 2010.03.31. Valt.
Targyi eszk6z6k médositott 2011.03.31. %
Upstream 1.000.169 1.000.279 -
Downstream 1.132.165 1.128.965 -
Gaz Midstream 366.638 392.506 7
K&zpont és egyéb 98.090 91.586 -7
Szegmensek kozotti atadass . 6605 ____-64725 = -2
OSSZES TEVEKENYSEG 2.531.007 2.548.611 1

* A netto értékesités és az lizleti eredmény a harmadik félnek, valamint mas szegmensnek torténd értékesitésekbdl szarmazoé
eredményt foglalja magaba. Az Upstream belféldon kitermelt kdolajat, kondenzatumokat és PB gazt ad at a Downstream-nek,
és foldgazt a Gaz Midstream szegmensnek. A bels6 transzferarak az aktudlis piaci arakon alapulnak. A szegmens eredmények
az adott szegmenshez tartozé teljes koérien konszolidalt leanyvallalatok eredményeit is tartalmazzak.

** Ezen a soron a szegmensek kozotti atadasokbdl szarmazd nem realizalt Gzleti eredmény valtozasat mutatjuk ki. Nem
realizalt eredmény akkor keletkezik, amikor az atadott tétel a fogadott szegmensnél készleten van az id6szak végén és csak a
késbébbi idészakban kerll értékesitésre harmadik fél felé. A szegmensszint(i kimutatasokban az atadé szegmens az atadaskor
azonnal elszamolja a tranzakcion keletkezd nyereséget. Tarsasagi szintli eredmény szempontjabdl azonban a nyereség csak
a harmadik félnek torténd értékesitéskor keril elszamolasra. Szegmensek kozotti atadason nem realizalt profit els6sorban az
Upstream-b6l a Gaz Midstream szegmensbe torténé atadasnal keletkezik.
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) o 7. SZAMU MELLEKLET
FOBB IFRS PENZUGYI MUTATOK DIVIiZIONALIS BONTASBAN (milli6 USA dollarban)

2010.

2010.

IV. n. év UL I n. év Valt. ¢ tekesités nett6 arbevétele * ey
. p l. n. év . . % modositott
modositott modositott
896 894 883 1 Upstream 3.422
5.493 5.314 4.343 22 Downstream 19.938
751 837 985 -15 Gaz Midstream 3.356
230 174 143 22 Kobzpont és egyéb 790
7.370 7.219 6.354 14 Ertékesités netté arbevétele 27.506
-1.566 -1.315 -1.842 -29 Ebbdl szegmensek kozotti értékesités -6.849
-352 -533 -287 86 Upstream -1.220
-692 -420 -761 -45 Downstream -2.841
-350 -217 -678 -68 Gaz Midstream -2.157
_________ 472 145 16 25  Korzpontésegyeb 631
5.804 5.904 4.512 31 OSSZES TEVEKENYSEG 20.657
2010. 2011. 2010. valt, oo , 2010. év
Iy. n. év I n. év I n. év o Uzleti eredmény médositott
modositott modositott
350 420 279 51 Upstream 1.137
-48 161 -21 n.a. Downstream 152
65 93 65 43 Gaz Midstream " 230
-95 -107 -62 73 Kobzpont és egyéb -331
_______ 30 _______20_______-18 _____ 54 Szegmensekkozottiatadas™ ___________________-39
302 547 248 121 OSSZES TEVEKENYSEG 1.149
™ A Gaz Midstream szegmens eredménye a leanyvallalati eredményeken til a szegmens szintii konszolidaciés hatasokat is
tartalmazza.
2010. 2010. . .
IV. n. év |201?' l.n. év V;It' Uzleti eredmény specialis tételek nélkiil 2,0(:0' ev
médositott -f-ev médositott ° S i
406 439 279 57 Upstream 1.366
-8 196 -20 n.a. Downstream 282
52 93 86 8 Gaz Midstream 251
-74 -102 -63 62 Kozpont és egyéb -273
_______ 30 ______20 13 54 Szegmensekkozottiatadas™ ____ -40
406 606 269 125 OSSZES TEVEKENYSEG 1.586

W Uzleti eredmény a kévetkezé tételek nélkiil: az INA akvizicidkori, azéta értékesitett készleteinek az elsé konszolidacié soran
valos értékre térténd atértékelése miatti tébblet raforditas, szemben az INA-csoport sajat eredménykimutatasaban bemutatott
értékkel (21,7 milli6 USD 2010. |. negyedévben); a 2010. Ill. negyedévben az Eurdpai Bizottsdg hatarozata miatt
visszamendélegesen fizetett banyajaradék (138,9 milli6 USD az Upstream divizional), melyre a MOL céltartalékot képzett 2010.
Il. negyedévben; az INA létszamleépitési programjara 2010. Ill. negyedévben, valamint 2011. |. negyedévben képzett
céltartalék (70,8 millio USD, melynek jelent6s része 2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt, valamint 16,1 milli6 USD); az
INA addbirsagra 2010. IV. negyedévben megképzett céltartalék (20,8 millio6 USD); a magyar allam altal a hazai energia
szektorra kivetett valsagadd hatasa 2010. Ill. és IV. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben (90,3 milli6 USD, 29,5 millié
USD, valamint 30,9 milli6 USD), valamint bizonyos orosz kutatasi eszkbz6kre és a Crosco Csoport libiai kutaté berendezéseire
elszamolt értékvesztés hatasa 2010. IV. negyedévben és 2011. I. negyedévben (54,2 milli6 USD, valamint 11,9 milli6 USD)

2010. 2010. . .
IV. n. év L . n.év V?It. Ertékcsokkenés AL (7
. . . n. év . . % modositott
maddositott modositott
180 159 177 -10 Upstream 613
154 137 146 -6 Downstream 567
23 23 23 - Gaz Midstream 91
24 22 23 -4 Kozpont és egyéb 87
. S 2 S5 _____ -60_ Szegmensek kozotti atadas™ ___________________-17
378 339 364 -7 OSSZES TEVEKENYSEG 1.341
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2010. 2010.

IV. n. év |2:1g", I n. év Vf,zt' EBITDA m?(:gé;;tt
modositott T modositott
530 579 456 27 Upstream 1.750
106 298 125 138 Downstream 719
88 116 88 32 Gaz Midstream 321
-71 -85 -39 118 Kobzpont és egyéb -244
_______ 2r ______=22 18 22 Szegmensek kozétti atadés™ _ -56
680 886 612 45 (OSSZES TEVEKENYSEG 2.490
2010. 2010. . i
IV. n. év 2o I n. év Valt.  ERITDA specidlis tételek nélkiil A (37
. b .n. év N A % maodositott
modositott modositott
532 586 456 29 Upstream 1.926
146 333 126 164 Downstream 848
75 116 109 6 Gaz Midstream 342
-50 -80 -40 100 Kozpont és egyéb -186
_______ 27 _______22 18 22 Szegmensek koztti atadas** -85
730 933 633 47 OSSZES TEVEKENYSEG 2.875

" EBITDA a kévetkezé tételek nélkiil: az INA akvizicidkori, azbéta értékesitett készleteinek az elsé konszolidacié sorén valés
értékre torténé atértékelése miatti tobblet raforditas, szemben az INA-csoport sajat eredménykimutatasaban bemutatott
értékkel (21,7 milli6 USD 2010. |. negyedévben); a 2010. Ill. negyedévben az Eurdpai Bizottsag hatarozata miatt
visszamendélegesen fizetett banyajaradék (138,9 milli6 USD az Upstream diviziénal), melyre a MOL céltartalékot képzett 2010.
Il. negyedévben; az INA létszamleépitési programjara 2010. lll. negyedévben, valamint 2011. |. negyedévben képzett
céltartalék (70,8 millio USD, melynek jelent6s része 2010. IV. negyedévben kifizetésre keriilt, valamint 16,1 milli6 USD); az
INA adoébirsagra 2010. IV. negyedévben megképzett céltartalék (20,8 millio USD), valamint a magyar allam éaltal a hazai
energia szektorra kivetett valsagado hatasa 2010. lll. és IV. negyedévben, valamint 2011. I. negyedévben (90,3 milli6 USD,
29,5 millio USD, valamint 30,9 milli6 USD)

2010. 2010. . .
IV. n. év |2:1;\', l. n. év V;: t. Beruhazasok és befektetések m?;:;:;tt
modositott T modositott
187 80 153 -48 Upstream 591
207 83 103 -19 Downstream 592
42 5 172 -97 Gaz Midstream 383
17 18 4 350 Kozpont és egyéb 33
________ T ____-_____na_ Szegmensekkozéttidtadas _ _____________________<
453 172 432 -60 Osszesen 1599
. - 2010.03.31. Valit.
Targyi eszk6z6k médositott 2011.03.31. %
Upstream 5.051 5.349 6
Downstream 5.718 6.037 6
Gaz Midstream 1.852 2.099 13
Kdézpont és egyéb 495 490 -1
Szegmensek k6zotti tadas 334 _ 346 - 4
OSSZES TEVEKENYSEG 12.782 13.629 7

* A netto értékesités és az lizleti eredmény a harmadik félnek, valamint mas szegmensnek torténé értékesitésekbdl szarmazoé
eredményt foglalja magaba. Az Upstream belféldon kitermelt k6olajat, kondenzatumokat és PB gazt ad at a Downstream-nek,
és foldgazt a Gaz Midstream szegmensnek. A bels6 transzferarak az aktualis piaci arakon alapulnak. A szegmens eredmények
az adott szegmenshez tartozé teljes koérien konszolidalt leanyvallalatok eredményeit is tartalmazzak.

** Ezen a soron a szegmensek kozotti atadasokbdl szarmazd nem realizélt Gzleti eredmény valtozasat mutatjuk ki. Nem
realizalt eredmény akkor keletkezik, amikor az atadott tétel a fogadott szegmensnél készleten van az id6szak végén és csak a
késo6bbi idészakban kerll értékesitésre harmadik fél felé. A szegmensszint(i kimutatasokban az atadé szegmens az atadaskor
azonnal elszamolja a tranzakcion keletkezé nyereséget. Tarsasagi szintli eredmény szempontjabdl azonban a nyereség csak
a harmadik félnek torténé értékesitéskor kerll elszamolasra. Szegmensek kozotti atadason nem realizalt profit els6sorban az
Upstream-b6l a Gaz Midstream szegmensbe torténé atadasnal keletkezik.
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8. SZAMU MELLEKLET
FOBB KULSO TENYEZOK

2010. 2011. 2010. Valt. ]
V.n.év  Ln.év  Lnév % AL &7
86,5 105,4 76,4 38 Brent dated (USD/bbl) 79,5
85,3 102,7 75,4 36 Ural Blend (USD/bbl) " 78,3
1,45 2,85 1,37 108 Brent Ural spread (USD/bbl) 1,38
787,9 9222 726,3 27 95-6s dlmozatlan benzin 10 ppm (USD/t)? 735,2
756,9 912,0 644,0 42 Gazolaj— ULSD 10 ppm (USD/t)® 688,5
7717 884,0 683,8 29 Vegyipari benzin (USD/t)® 690,2
457,6 551,2 4346 27 Fitéolaj 3,5 (USD/t)® 436,5
133,8 124,7 148,6 -16 Crack spread — 6lmozatlan benzin (USD/t)? 133,9
102,9 114,5 66,3 73 Crack spread — gazolaj (USD/t)® 87,1
117,6 86,4 106,1 -19 Crack spread — vegyipari benzin (USD/t)® 88,8
-196,5 -246,3 -143,1 72 Crack spread — fiitGolaj 3,5 (USD/t)® -164,8
978 1147 917 25 Etilén (EUR/) 952
272 377 303 24 Integralt petrokémiai margin (EUR/t) 323
203,1 199,4 194,2 3 HUF/USD atlag 208,1
275,9 272,5 268,6 1 HUF/EUR atlag 2754
37,5 36,8 36,9 0 HUF/HRK atlag 37,8
5,42 5,42 5,27 3 HRK/USD atlag 5,51
0,29 0,31 0,26 19 3 havi USD LIBOR (%) 0,34
1,02 1,10 0,66 67 3 havi EURIBOR (%) 0,81
5,48 6,03 5,91 2 3 havi BUBOR (%) 5,50
™ CIF Med paritas, napi atlag
@ FOB Rotterdam paritas, napi atlag
® FOB Med paritas, napi atlag
2010. 2011. 2010. Valt. ]
IV. n. év l.n. év l.n. év % 2010. év
208,7 187,0 198,0 -6 HUF/USD zar6 208,7
278,8 265,8 266,4 0 HUF/EUR zaré 278,8
37,8 36,0 36,7 -2 HUF/HRK zar6 37,8
5,53 5,19 5,40 -4 HRK/USD zaro 5,53
9. SZAMU MELLEKLET
MOL-CSOPORT TOLTOALLOMASOK
rrezx . 2010. 2010. 2010. 2010. 2011.
MOL-csoport tolt6allomasok 03. 31. 06. 30. 09. 30. 12. 31 03. 31
Magyarorszag 364 362 363 364 364
Horvatorszag 478 480 480 467 463
Olaszorszag 199 204 207 205 214
Szlovékia 209 209 209 208 209
Romania 126 126 126 126 127
Bosznia Hercegovina 104 107 106 109 109
Ausztria 66 66 66 66 66
Szerbia 33 33 33 33 33
Csehorszag 27 26 26 26 26
Szlovénia 18 18 18 18 18
Montenegro 1 1 1 1 1
Osszes MOL-csoport toltéallomas 1.625 1.632 1.635 1.623 1.630
10. SZAMU MELLEKLET
LETSZAM ADATOK
Létszam idészak végén (f6) 2010. 03. 31. 2010. 06. 30. 2010.09.30. 2010.12.31. 2011. 03. 31.
MOL Nyrt. (anyavallalat) 5.278 5.291 5.363 5.270 5.301
MOL-csoport 34.135 34.488 34.329 32.394 31.970
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~ 11.SZAMU MELLEKLET
RENDKIVULI BEJELENTESEK 2011. EVBEN

Bejelentés datuma

2011. januar 04.
2011. januar 19.
2011. januar 31.
2011. februar 08.
2011. februar 14.
2011. februar 14.
2011. februar 21.
2011. februar 28.

2011. marcius 01.
2011. marcius 22.
2011. marcius 25.
2011. marcius 25.
2011. marcius 25.
2011. marcius 31.

2011. aprilis 04.

2011. aprilis 06.

2011. &prilis 13.
2011. aprilis 14.
2011. &prilis 18.
2011. aprilis 19.

2011. aprilis 28.
2011. &prilis 28.

2011. majus 02.
2011. méjus 02.
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Az ING Bankkal kotétt opcids szerzédés elszamolasa és Uj kotése

Befejez6dott a MOL INA részvények kozkézhanyadara tett ajanlat eredményének 6sszesitése
Szavazati jogok szama a MOL Nyrt-nél

Részvény adasvételi és részvény opcids szerz6dés a MOL és az UniCredit Bank A.G. kdzott
A Shaikan-3 kut teszteredménye — Shaikan Blokk, Kurdisztan Régio, Irak

Tajékoztaté a MOL-csoport 2010. évi eredményeird|

Ujabb gaztalalat Pakisztanban - a Tolanj X-1 kUt sikeres teszteredménye

Szavazati jogok szama a MOL Nyrt-nél

2011-re

Shaikan-2 lehatarol6 furas teszteredménye — Shaikan Blokk, Kurdisztan Régid, Irak

A Bekhme-1 kutatéfuras mélyitése megkezdddott — Akri-Bijeel Blokk, Kurdisztan Régid, Irak
Személyi és szervezeti valtozas a MOL Nyrt.-ben

A MOL Igazgatésaganak hirdetménye a tarsasag 2011. évi rendes kézgyllése 6sszehivasarol
Szavazati jogok szama a MOL Nyrt-nél

A MOL kézzétette az auditalt Eves beszamoldjat a 2010-es (izleti évre vonatkozéan
Kozgytilési dokumentumok a MOL Nyrt. 2011. aprilis 28-an tartandé Evi Rendes Kézgy(ilése részére
Hirdetmény a MOL 2010-2011 kétvényprogram 6sszevont alaptajékoztatdjanak 2. szamu
kiegészitésérdl

A MOL 1404 L/2 HUF Kotvény aukcidjanak eredménye

A MOL 1404 L/2 HUF Koétvény forgalomba hozatalanak eredménye

A MOL Koncesszios szerzédéseket irt ald Romaniaban

A MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyilvanosan Mikdé Részvénytarsasag 2011. aprilis 28-an
megtartott éves rendes kdzgyilésének hatarozatai

MOL-csoport Felelés Tarsasagiranyitasi Jelentés a Budapesti Ertéktézsde Felel6s Tarsasagiranyitasi
Ajanlasainak megfeleléen

Szavazati jogok szama a MOL Nyrt-nél

MOL vezet6i részvényértékesités
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12. SZAMU MELLEKLET
TULAJDONOSI STRUKTURA (%)

2009. 2009. 2010. 2010. 2010. 2010. 2011.

Tulajdonosi kategoria 09.30. 12.31.  03.31. 06.30. 09.30. 12.31.  03.31.

Kulfoldi befekteték (féleg intézményi) 25,8 25,8 26,4 26,4 26,6 26,1 26,7
Surgutneftegas OJSC 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2
CEZ MH B.V. 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3
OmanOil (Budapest) Limited 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0
OTP Bank Nyrt. 6,5 6,4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,2
Magnolia Finance Limited 5,7 57 5,7 57 57 57 5,7
ING Bank N.V. 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
Crescent Petroleum 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
Dana Gas PJSC 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
UniCredit Bank AG n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. 2,8
MFB Invest Zrt. 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
Hazai intézményi befektet6k 3,9 4.2 41 4.0 4.3 4.6 4,4
Hazai maganbefektet6k 3,2 3,0 2,6 2,8 2,3 2,5 2,0
MOL Nyrt, (sajatrészvény) 7.1 71 71 7.1 7.1 7.1 4,3

Felhivjuk a figyelmet, hogy a fenti adatok nem teljesen tikrozik a részvénykdnyvbe bejegyzett tulajdonosi
struktdrat. A részvénykonyvi bejegyzés nem kotelez6. A részvényes a tarsasdggal szemben részvényesi
jogait csak akkor gyakorolhatja, ha a részvényest a részvénykodnyvbe bejegyezték.

A MOL Nyrt.-nek a részvénykonyvi bejegyzési kérelmek és a részvényesek bejelentései szerint hét 5%-nal
nagyobb szavazati joggal rendelkezé (részvényesi csoport) tulajdonosa volt 2010. december 31-én. A
Surgutneftegas OJSC 21,2%-0s, a CEZ MH B.V. 7,3%-0s, az OmanOil (Budapest) Limited 7,0%-o0s, az OTP
Bank Nyrt 6,2%-o0s, Crescent Petroleum és Dana Gas (mint dsszehangoltan eljaré6 személyek) 6%-os, a
Magnolia Finance Limited 5,7%-0s és az ING Groep N.V. 5,3%-0s szavazati joggal birt a tarsasagban. A
szavazati jog szamitasanal az 6sszes részvénybdl a MOL sajat tulajdonaban 1évé részvények nem keriltek
levonasra. A MOL alapszabalya értelmében, egy részvényes vagy részvényei csoport sem gyakorolhatja a
szavazati jogok t6bb mint 10%-at.
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13. SZAMU MELLEKLET
A TARSASAG SZERVEZETEBEN
ILLETVE A FELSO VEZETES OSSZETETELEBEN
BEKOVETKEZETT VALTOZASOK:

2011. marcius 25-én a tarsasag az alabbi bejelentéseket tette:

e Mosonyi Gyoérgy 2011.aprilis 30-aval tavozik a MOL Nyrt. vezérigazgatdi pozicidjardl, lemond
Igazgatésagi tisztségeérél és a vallalat operativ iranyitasaban nem vesz részt a jovében. Mosonyi
Gyoérgy dontését az Igazgatésag tudomasul vette, és megkdszonte az elmult 12 évben végzett
kiemelkedd szakmai és vezet6i munkajat, mellyel jelentdsen hozzajarult ahhoz, hogy a MOL-csoport
meghatérozé nemzetkdzi vallalatcsoportta fejlédott. Az Igazgatésag felkérte, hogy non-executive
pozicidiban tovabbra is segitse tapasztalataval és iparagi tudasaval a vallalatcsoportot.

e MOL Igazgatésaga a tarsasag soron kovetkez6 kozgyillésére javasolta a részvényeseknek, hogy
Vilagi Oszkart valassza meg Uj igazgatésagi tagnak.

e Dr. Kupa Mihaly 2011.aprilis 30-i hatallyal lemondott Felligyeld Bizottsagi tagsagardl. Az
Igazgatésag megkdszoénte Dr. Kupa Mihaly 2002 6ta a testlilet eInbkeként végzett magas szinvonalu
munkajat.

e A MOL Igazgatésaga a tarsasag soron kovetkez6 koézgyllésére javasolja a részvényeseknek, hogy
Mosonyi Gyorgyot valassza meg uj feligyelé bizottsagi tagnak.

e A MOL Nyrt. 0j vezérigazgatdja 2011.majus 1-t6l Molnar Joézsef, vallalatunk jelenlegi pénzigyi
vezérigazgato-helyettese. Molnar Jozsef 2004 ota a MOL-csoport pénzlgyi vezérigazgato-
helyettese, és tobb mint két évtizedes vezetdi, pénzligyi és iparagi tapasztalatra tett szert a MOL-
csoport, a TVK és a Borsodchem kiildnb6z6 vezetd pozicidiban.

e Az Igazgatdésag attekintette a vallalat szervezeti strukturajat és az Ugyvezetd testilet
munkamegosztasat, és ennek eredményeképpen az alabbi Uj munkamegosztasi rendben folytatja
tevékenységét 2011.majus 1-tél:

0 Az Uj pénzigyi vezérigazgato-helyettes Simola Jozsef, aki 2006 o6ta tagja a MOL (gyvezetd
testiletének.

o0 A Downstream Uzletdgat, mely magéba foglalja a Termékel6allitas és Kereskedelem, a
Kiskereskedelem és a Petrolkémia Uzletdgakat, Horvath Ferenc vezeti.

0 A Kutatds és Termelés (izletagat tovabbra is Aldott Zoltan vezeti, aki egyben az INA
Igazgatdsaganak non-executive Elndke.

0 A Stratégia lizletdg dsszevonasra keriil az Uzletfejlesztési diviziéval, és Galacz Abel vezetése
ala kerul

A tarsasag 2011. aprilis 28-an megtartott éves rendes kozgyilése a MOL Nyrt. lgazgatésaganak tagjava
valasztotta Vilagi Oszkart a kozgytlilés berekesztésétsl 2011. majus 1-t8l 2016. aprilis 30-ig tarté idétartamra.

A kdzgylilés a MOL Nyrt. Felligyeld Bizottsaganak tagjava valasztotta meg Mosonyi Gyoérgy urat 2011. majus
1-t61 2016. aprilis 30-ig tartd idétartamra és a Fellgyeld Bizottsag fliggetlen tagjaként Torécskei Istvan urat
vélasztotta meg az Audit Bizottsag tagjava 2011. majus 1-i hatallyal.

A kozgyilés Dr. Puskas Sandor urat a MOL Nyrt. Felligyeld Bizottsag munkavallalokat képvisel§ tagjanak
valasztotta meg a kdzgydlilés napjatol kezdédéen 2012. oktdber 11-ig terjedd idétartamra.
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Alulirottak, mint cégjegyzésre és képviseletre feljogositott személyek, a MOL térzsrészvények
kibocsatojanak, a MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyilvanosan Mikédé Reszvenytarsasagnak (MOL Nyrt.) a
képviseletében kijelentjiuk, hogy a MOL Nyrt. teljes felelésséget vallal a tekintetben, hogy a nyilvanossagra
hozott beszamolé a MOL-csoport 2011. . negyedéves eredményekrél az alkalmazhaté szamviteli elirasok
alapjan, a legjobb tudasunk szerint készult, valos és megbizhaté képet ad a MOL Nyrt. (és a konszolidacioba
bevont vallalkozasok) eszkézeirdl, kotelezettségeirél, pénzugyi helyzetérdl, valamint nyereségerdl és
veszteségérdl, tovabba megbizhato képet ad a MOL Nyrt. (és a konszolidacioba bevont vallalkozasok)
helyzeterdl, fejlddésérd| és teljesitményérél, ismertetve a fébb kockazatokat és bizonytalansagi tényezéket.

Budapest, 2011. majus 18.

Si r1.§1J el \ Rétfalvi Akos
pénzigyi vezerigazgato-helyette szamvitel és ad6 igazgaté
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